
Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.
Tirdzniecības un rūpniecības akciju sabiedrības ,,Maiznieks" statūti.
Rīkojums Norēķināšanās birojam par izmaksām no Latvijas-Ļietavas kliringa sumām.
Rīkojums par militārās mācības stundu apvienošanu pamatskolu 5. un 6. klasēs.
Dzelzsceļu virsvaldes rīkojums.
Sabiedrisko lietu ministr. lēmumi par: 1) Svētā Jāņa ģildes mekaniķu. darbarīku

kalēju un vīļu cirtēju palīdzības un bēru kases likvidēšanos un 2) kafejnīcas-
restorāna ,,Līdo" īpašnieka J. Bērziņa sodīšanu.

Pārgrozījumi un papildinājumi muitas tarifos.

Ministru kabinets 1937. g. 16. septembri
ir pieņēmis un Valsts Prezidents izsludina
šādu likumu:

Muitas tarifos (Lik. kr. 1928. g. 57 ar vēlākiem pārgrozījumiem, un papildināju-
miem) izdarīt šādus pārgrozījumus un papildinājumus, nosakot sekojošas muitas likmes.

II. Ievedmuitas tarifs.
Tarifa * D , Likmes latos no kg
panti Precu nosaukums Maksimālās Minimālās

65. pants
5) • •

a)
b) ? • •
c)

Piezīme. Portlandcements laikā no šo pārgro-
zījumu un papildinājumu spēkā * stāšanās
dienas līdz 1937. g. 10. novembrim (ieskaitot) brīvi brīvi

169. pants
4) Elektriski izslēdzēji, pārslēdzēji, ieslēdzēji, aiz-

sargi, reostati, komutatori, elektrisko spuldžu
ietveres, ar vai bez slēdzējiem, visāda veida, arī
elektriskas signalizācijas piederumi:
a) . . 4,00 2,00
b) 3,00 1,50
c) 1,80 0,90

III. Izvedmuitas tarifs.

1. pants Likmes latos
3) botsmasti, mizoti vai nemizoti, ar caurmēru

5 pēdu atstatumā no resgaļa līdz 9 collām (ieskai-
tot) un tievgali — līdz 5 collām (ieskaitot), par
kub. pēdu 0,10

10) Zāģēti un tēsti, sevišķi neminēti, par standartu 30,00
11) Slīperi, angļu brusas, timberu gali, mūrlatas,

arī uz pusēm zāģēti un visādi gulšņi, par stan-
dartu 25,00

Šie pārgrozījumi un papildinājumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī. K ui manis,
Valsts un Ministru Prezidents.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības „Maiznieks" statūti.

Apstiprināti Ministru kabineta 1937. g.
16. septembra sēdē.

Rīgā, 1937. g. 17. septembri.
Valsts kanclejas direktora v. R. Bulsons.

I.

Sabiedrības mērķis, tiesības un pienākumi.
1. Lai nodrošinātu iedzīvotājus ar augst-

vērtīgu, veselīgu un garšīgu visāda veida
maizi, citiem ceptuvju ražojumiem un la-
bības pārstrādājumiem, nodibināta Tirdz-
niecības un rūpniecības akciju sabiedrība
ar nosaukumu „M a i z n i e k s".

2. Savu mērķu sasniegšanai un uzde-
vumu veikšanai akciju sabiedrībai ir tiesī-
bas:

1) nodarboties ar rūpniecību un tirdz-
niecību un arī ierīkot un uzturēt fab-
rikas, laboratorijas, nodaļas, darbnī-
cas, noliktavas, pārstāvības, kantorus
un aģentūras;

2) iegūt, ieķīlāt, atsavināt un nomāt
iekšzemē nekustamus īpašumus;

3) kreditēties valsts, pašvaldību un pri-
vātās iestādēs un pie atsevišķām per-
sonām;

4) iestāties -par biedri citās organizāci-
jās;

5) izdot un izplatīt rakstus un grāmatas.

3. Sabiedrība bauda juridiskas personas
tiesības.

4. Sabiedrība atbild pret trešam perso-
nām tikai ar savu mantu.

5. Sabiedrība lieto zīmogu ar sabiedrī-
bas nosaukumu.

II.

Sabiedrības pamatkapitāls, akcijas un
akciju īpašnieku tiesības un pienākumi.
6. Sabiedrības pamatkapitāls ir Ls

600.000,—, kas sadalās 6000 akcijās par
Ls 100— katrā.

7. Visu minēto akciju skaitu uz sav-
starpējas vienošanās pamata sadala savā
starpā dibinātāji un iestādes, organizā-
cijas un arī personas, kuras dibinātāji uz-
aicina piedalīties sabiedrībā.

Akcijas var iegūt pret samaksu naudā
vai pret citām mantiskām vērtībām.

8. Visām 6. pantā minētām akcijām jā-
būt segtām līdz sabiedrības darbības at-
klāšanai 50% apmērā. Nauda, ko iemaksā
par akcijām, ierakstāma attiecīgās grāma-
tās, izsniedzot par naudas saņemšanu kvīti
ar dibinātāju parakstiem, bet pēc tam — un
katrā ziņā ne vēlāk kā 15 mēnešu laikā pēc
sabiedrības darbības atklāšanas — izsniedz
uz vārdu izrakstītas akcijas, iepriekš no-
maksājot zīmognodevu pēc Nodokļu depar-
tamenta aprēķina. Uz akcijām iemaksāto
naudu dibinātāji nogulda Latvijas bankā,
kur tā paliek, līdz kamēr sabiedrības valde
to atprasa. Pēc tam, kad finansu ministrim
iesniegti nepieciešamie pierādījumi, ka vi-
sas akcijas segtas 50°/o apmērā, sabied-
rība atklāj savu darbību. Visas akcijas pil-

nīgi nomaksājamas ne vēlāk kā vienu gadu
pēc sabiedrības darbības atklāšanas dienas.

9. Sabiedrība var palielināt savu ka-
pitālu, izdarot akciju papildu izlaidumu,
agrāk izlaisto akciju nominālvērtībā, bel
tikai uz akcionāru kopsapulces lēmuma pa-
mata un ar katrreizēju finansu ministra at-
ļauju un viņa apstiprinātā kārtībā. Jaunu
izlaidumu akcijas sazīmējamas 6 mēnešu
laikā un pilnīgi nomaksājamas viena gada
laikā, skaitot no jaunizlaiduma apstiprinā-
šanas dienas. Iemaksas par akcijām atzī-
mē apliecībās, kuru vietā, ne vēlāk kā
6 mēnešu laikā pēc akciju pilnīgas nomak-
sas, jāizdod uz vārdu izrakstītas akcijas.
Jaunizlaidumi izsludināmi „Valdības Vēst-
nesī" un finansu ministra noteiktā perio-
diskā izdevumā.

10. Par katru jaunā izlaiduma akciju tās
pircējam jāiemaksā, bez nominālvērtības,
vēl zināma prēmija, kas līdzinās vismaz tai
sabiedrības kapitāla rezerves daļai, kura,
saskaņā ar pēdējo bilanci, krīt uz katru
iepriekšējo izlaiduma akciju. Tādā ceļā
iegūtās prēmijas pieskaitāmas rezerves
kapitālam.

11. Jaunā izlaiduma akciju iegūšanas
priekšrocības piekrīt iepriekšējo izlaidumu
akciju īpašniekiem samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu. Ja tomēr agrāko ak-
ciju izlaidumu īpašnieki visas jaunā izlai-
duma akcijas neizpirktu, tad uz pārpaliku-
šajām akcijām sabiedrība atklāj finansu mi-
nistra noteiktā kārtībā parakstīšanos.

12. Sabiedrības akcijas var būt vienīgi
uz vārdu. Akcijās atzīmē īpašnieku vārdu
un uzvārdu, iestādes, organizācijas vai fir-
mas nosaukumu. Akcijas izgriež no grā-
matas, apzīmē ar numuriem pēc kārtas un
izsniedz ar valdes priekšsēdētāja, locekļu
un grāmatveža parakstiem, uzspiežot sa-
biedrības zīmogu.

13. Katrai akcijai pievieno loksni ku-
ponu, pret kuriem saņemama dividende
10 gadu laikā. Uz šiem kuponiem atzīmē
akciju numurus, pie kuriem katrs no tiem
pieder, un ari gadus tekošā kārtībā. Pēc
10 gadiem dalībniekiem izdodamas jaunas
kuponu loksnes uz turpmākiem 10 gadiem
u. t. t.

14. Sabiedrības akciju un kuponu lok-
snes izgatavojamas Valsts papiru spies-
tuvē.

15, Akcijas nevar pārdot brīvā tirgū.
Akcijas var pāriet cita īpašumā tikai ai
katrreizēju valdes piekrišanu. Pārejot cita
akcionāra īpašumā, uz akcijām izdara at-
tiecīgu uzrakstu un atzīmē īpašnieku maiņu
grāmatās. Atzīme grāmatās par akciju
pāreju jāizdara ne vēlāk kā 3 dienu laikā
pēc tam, kad saņemti attiecīgi dokumenti,
kas pierāda, ka akcijas pārgājušas cita ak-

īpašuma.

16. Akciju kuponus nevar atsevišķi no
zīmēm atdot citam, izņemot notecējušo un
tekošā termiņa kuponus. Atdodot pēdēji
minētos kuponus citam, uz tiem nav jāat-
zīmē īpašnieka maiņa, un notikušā pāreja
valdei nav jāpieteic.

17. Ja īpašnieks nozaudē pagaidu aplie-
cības, akcijas vai to kuponus, izņemot no-
tecējušo un tekošo termiņu kuponus, vi-
ņam ar rakstu par to jāpaziņo valdei un
jāuzdod akciju vai kuponu numuri. Valde
uz viņa rēķinu izsludina par nozaudēšanu
„Valdības Vēstnesī", un ja 6 mēnešu laikā
pēc izsludināšanas dienas neienāk nekādas
ziņas par nozaudētām pagaidu apliecībām
akcijām vai kuponiem, izdod jaunas' pa-
gaidu apliecības, akcijas vai kuponus ar ag-
rākiem numuriem un uzrakstu, ka tie iz-
doti nozaudēto vietā.

18. Ja nozūd notecējušu vai tekošu ter-
miņu kuponi, valde nepieņem par to no-
zaudēšanu nekādus paziņojumus, un per-
sona, kam šie kuponi nozuduši, zaudē tie-
sību saņemt par tiem dividendi.

19. Kad akciju īpašnieks bankrotē vai
likvidējas un par viņa mantu ieceļ aizbild-
ņus vai likvidatorus, tad tādu akciju īpaš-
nieks skaitās par izstājušos no sabiedrības

un viņa akcijas par nominālu vērtību iegūst
pārējie sabiedrības akcionāri. Par akcijām
ienākušo naudu sabiedrība var izlietot ne-
nokārtoto saistību segšanai, bet pārpaliku-
mu izmaksā īpašniekam.

III.

Akcionāru kopsapulces.
20. Akcionāru kopsapulces ir kārtējas

un ārkārtējas. Kārtējas sapulces valde sa-
sauc ik gadus ne vēlāk kā 4 mēnešus pēc
darbības gada beigām, lai pārbaudītu un
apstiprinātu gada pārskatu par pagājušo
gadu un budžetu un darbības plānu nāko-
šam gadam, un ari, lai ievēlētu valdes un
revīzijas komisijas locekļus. Šīs sapulces
apspriež un izšķir arī citas lietas, kas ne-
piekrīt valdei, un ari tās, ko valde cel
priekšā kopsapulcei. Ārkārtējas sapulces
sasauc valde uz savu ierosmi, vai revīzi-
jas komisijas pieprasījumu, vai arī uz ak-
cionāru pieprasījumu, kuri kopā reprezentē
ne mazāk par desmito daļu no akciju ka-
pitāla. Pieprasot kopsapulces sasaukšanu,-
jāuzdod tie jautājumi, kas liekami priekšā
kopsapulces apspriešanai. Sapulce sasau-
cama mēneša laikā, skaitot no tās dienas,
kad šāds pieprasījums iesniegts.

21. Kopsapulces izšķir, saskaņā ar šiem
statūtiem, visus jautājumus, kas attiecas
uz sabiedrības darbību, bet it sevišķi kop-
sapulces darbībā ietilpst:

1) pārbaudīt un apstiprināt budžetu un
darbības plānu tekošam gadam un
gada pārskatu par pagājušo gadu;

2) sadalīt peļņu par pagājušo gadu;
3) ievēlēt un atcelt padomes un valdes

priekšsēdētāju un locekļus, kā ari ie-
vēlēt revīzijas un likvidācijas komi-
sijas locekļus;

4) pieņemt instrukciju valdei un direkto-
ram - rīkotājam;

5) lemt par sabiedrības statūtu un pa-
matkapitālu grozīšanu;

6) lemt par nekustamas mantas iegūšanu
sabiedrības vajadzībām, par šādas sa-
biedrībai piederošas mantas atsavinā-
šanu un ieķīlāšanu;

7) lemt par sabiedrības likvidāciju.
22. Par kopsapulču sasaukšanu jau lai-

kus jāizsludina „Valdības Vēstnesī"", bet
katrā ziņā ne vēlāk kā 7 dienas pirms sa-
pulces sanākšanas.

Sludinājumā jāuzdod: 1) datums un stun-
da, kad sapulci noturēs; 2) vieta un tel-
pas, kur tai jānotiek; 3) sapulces dienas
kārtība.

Sabiedrības akcionāri, neatkarīgi no slu-
dinājumiem, uzaicināmi ar pavēstēm, ku-
ras izsūta augšminētā termiņā pa pastu
ierakstīta sūtījuma veidā pēc akcionāru
grāmatā atzīmētām adresēm.

23. Jautājumi, kas apspriežami kopsa-
pulcē, iesniedzami tai tikai caur valdi,
kādēļ akcionāriem, kuri grib likt kopsapul-
cei kaut ko priekšā, ar rakstu jāpaziņo par
to valdei ne vēlāk kā 3 dienas pirms kop-
sapulces sanākšanas. Ja priekšlikumu ie-
snieguši akcionāri, kuriem kopā pieder ne
mazāk kā desmitā daļa no akciju kapitāla,
tad valdei ir pienākums katrā ziņā likt
priekšā šo iesniegumu līdz ar savu atzi-
numu kopsapulcei.

24. Katram akcionāram ir tiesība pieda-
līties kopsapulcē personīgi vai sūtot uz to
savus pilnvarniekus. Pilnvarniekiem jābūt
Latvijas pilsoņiem. Pilnvarās jābūt norā-
dītam balsu skaitam, kādu reprezentē piln-
varotais.

Piezīme. Akcionāru pilnvarnieku ne-
var būt vairāk kā akciju.

25. Katra akcija dod tiesību uz vienu
balsi.

26. Valdes izgatavotais saraksts par ak-
cionāriem, kuriem ir tiesība piedalīties sa-
pulce, līdz ar viņiem piederošo akciju nu-
muru atzīmējumu, izkarams valdes telpās
2 dienas pirms kopsapulces. Minētā sa-
raksta noraksts izsniedzams uz pieprasī-
jumu katram akcionāram.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bes piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
V2 gadu ....12,— gadu 18—
3 mēn 6,— »/2 gadu .... 10,—
1 „ 2,— 3 mēn...... 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ \jo

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru . '. . . —,10

Latvijas valdības jgg oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot g.̂ ^te^H'^^^ sv

ētdienas

un svētku dienas

Redakcija: #^^3J^^^^^ un ekspedīcija:

Rigā,pilī,2.ist.Tālrunis20032 ^^^^^^^^^^ . Rigā.pilī.l.ist. Tālrunis20031

Runas stundas no 11—12 ^*$> i Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—?
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par 'katru viensl. rindiņu
(par obligat. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —,80



27. Sapulci atklāj valdes priekšsēdētājs
vai persona, kas izpilda viņa vietu. Pirmo
sapulci atklāj viens no akcionāriem - di-
binātājiem. Pēc sapulces atklāšanas balss-
tiesīgie dalībnieki izvēlē no sava vidus sa-
pulces vadītāju. Kopsapulces vadītājam
nav tiesības pēc sava ieskata atlikt tādu
jautājumu apspriešanu un izšķiršanu, kas
izsludināti kopsapulces dienas kārtībā.

28. Kopsapulces ir pilntiesīgas un to lē-
mumi un vēlēšanas saistoši, ja tanīs pieda-
lās akcionāri vai to pilnvarnieki, kas rep-
rezentē ne mazāk par pusi no akciju ka-
pitāla. Lēmumus pieņem ar vienkāršu balsu
vairākumu.

29. Ja kopsapulcē ieradušies akcionāri
un to pilnvarnieki nereprezentē to daļu no
akciju kapitāla, kāda vajadzīga, lai sapulce
būtu pilntiesīga, tad ne vēlāk kā pēc 4 die-
nām izsludināma „Valdības Vēstnesī", sa-
skaņā ar šo statūtu noteikumiem par sa-
pulču sasaukšanu, otrreizēja kopsapulce,
kas noliekama ne agrāk kā 5 un ne vēlāk
kā 14 dienas pēc tās izsludināšanas.

Šī sapulce ir pilntiesīga un tās lēmumi
galīgi ar jebkādu akciju skaitu. Šinī otr-

* reizējā kopsapulcē apspriežami tikai tie
jautājumi, kas bijuši likti pirmās sapulces
dienas kārtībā un palikuši neizšķirti, pie
kam lēmumi pieņemami ar vienkāršu balsu
vairākumu.

30. Kopsapulcē balsošana notiek aiz-
klāti, ja to prasa kaut viens no balsstiesī-
giem akcionāriem. Aizklātā balsošana ir
obligatoriska valdes, revīzijas komisijas un
likvidācijas komisijas locekļu ievēlēšanai
un atcelšanai no amata.

31. Kopsapulcē pieņemti lēmumi ir ob-
ligatoriski visiem akcionāriem, kā klāt-
bijušiem, tā arī tiem, kas sapulcē nav pie-
dalījušies.

32. Par jautājumiem, kurus apspriež un

izšķir kopsapulce, rakstāms protokols. Pro-
tokolējot sapulces lēmumus, jānorāda, ar
kādu balsu vairākumu no nodotām balsīm
lēmumi pieņemti. Protokolu raksta per-
sona, kuru uzaicinājis sapulces vadītājs,
pie kam sapulces vadītājs atbild par to, ka
protokolējums sakrīt ar sapulces izteiktiem
apsvērumiem un lēmumiem. Protokolu pa-
raksta sapulces vadītājs un vismaz 3 sa-
pulces dalībnieki. Kopsapulces protokola
norakstu valde apliecina un izsniedz ik-
vienam akcionāram uz viņa pieprasījumu.

IV.

Padome.
33. Sabiedrības padome sastāv no 7 lo-

cekļiem, ko kopsapulce ievēlē uz 3 gadiem
no akcionāriem vai viņu pilnvarotiem. Pa-
domes priekšsēdētāju ievēlē sapulce, bet
viņa biedri un sekretāru — pati padome.

Padomē nevar ievēlēt sabiedrības valdes
un revīzijas komisijas locekļus, algotus
darbiniekus un arī vēlēto un algoto atbil-
dīgo darbinieku pirmo trīs pakāpju radinie-
kus un svainiešus. Pirmā gadā izstājas no
padomes pēc lozes 3 locekļi. Otrā gadā
izstājas pēc lozes 2 locekļi, bet trešā gadā
tie, kuri nav pārvēlēti. Izstājušos padomes
locekļus var ievēlēt no jauna.

34. Padome notur sēdes pēc vajadzī-
bas, bet vismaz 6 reizes gadā. Padomes
sēdes sasauc priekšsēdētājs vai viņa uz-
devumā priekšsēdētāja biedris. Padome
sasaucama ari uz valdes vai revīzijas ko-
misijas priekšsēdētāja pieprasījumu. Par
padomes sēdēm raksta protokolu, ko pa-
raksta sēdes vadītājs un klātesošie locekļi.

35. Padomei ir tiesība izlemt viņai pie-
krītošos jautājumus, ja sēdē piedalās vai-
rāk par pusi no visiem padomes locekļiem,
tanī skaitā arī priekšsēdētājs vai viņa bied-
ris. Padome pieņem lēmumus ar vienkāršu
balsu vairākumu; balsīm līdzīgi daloties,
priekšlikums uzskatāms par atraidītu.

36. Padomei piekrīt: 1) pārraudzīt
valdes darbību; 2) pārbaudīt gada pār-
skatu, tīra atlikuma sadalījuma projektu,
darbības plānu, budžetu un sniegt par tiem
atsauksmi kopsapulcei; 3) sniegt kopsa-
pulcei ziņojumu par savu darbību; 4) iz-
šķirt sūdzības par valdi; 5) izskatīt
lietpratēju ziņojumus par sabiedrības dar-
bību un stāvokli; 6) dot atsauksmes val-
des pieprasītos jautājumos.

37. Padomes locekļi kā atalgojumu sa-
ņem dienas naudas un atlīdzību par tieša-
jiem izdevumiem sakarā ar piedalīšanos

sēdēs, kopsapulces noteiktos apmēros.
38. Valdes locekļi un direktors-rīkotājs

var piedalīties padomes sēdēs ar padomde-
vēja balsi.

V.
Sabiedrības valde, tās tiesības un

pienākumi.

39. Sabiedrības valde sastāv no priekš-

sēdētāja, kas līdz ar to ir arī sabiedrības
direktors-rīkotājs. un 4 valdes locekļiem

kurus ievēlē akcionāru kopsapulce. Tādā
pašā kārtībā ievēlējami 2 valdes locekļu
amata kandidāti, kas stājas izstājušos, mi-
rušo vai ilgstoši savā darbībā aizkavēto
valdes locekļu vietā, līdz kamēr vienā no
tuvākām kopsapulcēm tiek ievēlēti un ap-
stiprināti jauni valdes locekļi uz izstāju-
šos, mirušo vai ilgstoši savā darbībā aiz-
kavēto valdes locekļu pilnvarojuma laiku.
Par kandidātu pieaicināšanu valdes locekļa
pienākuma izpildīšanai atlikušie valdes lo-
cekļi taisa sevišķu lēmumu.

40. Valdes mājas atrodas Rīgā.

41. Par valdes locekļiem t:».i kandidā-
tiem var ievēlēt tikai akcionārus vai viņu
pilnvarotas personas — Latvijas pilsoņus.
Ievēlētās personas zaudē savu vietu, ja
akcionārs, kas tās pilnvarojis, savu piln-
varojumu atsauc.

42. Neviens valdes loceklis nepaliek ne-
pārvēlēts amatā ilgāk par 3 gadiem. Lai to
panāktu, ikgadus izstājas vismaz viens val-
des loceklis, pie kam sākumā izstāšanas
notiek pēc lozes vai pēc savstarpējas vie-
nošanās, bet vēlāk savas pilnvaras noliek
tie valdes locekļi, kas ievēlēti agrāk.

43. Pēc pirmās sapulces, ko sasauc di-
binātāji, un pēc tam ikgadus pēc kārtējās
kopsapulces valde izvēlē no sava vidus
valdes priekšsēdētāja vietnieku.

44. Valdes priekšsēdētājs un valdes lo-
cekļi saņem kā atalgojumu vai nu kārtēju
mēneša algu, vai dienas naudas par pieda-
līšanos sēdēs, vai arī šos abus atalgojumus
kopā, budžetā noteiktos apmēros.

45. Valde kārto visas darīšanas un rīko-
jas ar sabiedrības kapitāliem pēc labierī-
kota tirdzniecības nama parauga. Valdes
pienākums starp citu ir:

1) pieņemt naudu par sabiedrības akci-
jām un izsniegt akcijas;

2) ierīkot pēc tirdzniecības uzņēmuma
parauga grāmatvedību, kasi un rēķin-
vedību, un arī sastādīt gada pārska-
tus, bilanci, budžetus un darbības
plānus;

3) pieņemt vajadzīgās personas sabied-
rības dienestā, noteikt tām darbu un
algu, un ari atlaist tās no vietām, sa-
skaņā ar šo statūtu noteikumiem;

4) pirkt un pārdot kustamu mantu kā par
skaidru naudu, tā ari uz kreditu, bet
nekustamu mantu — uz kopsapulces
lēmuma pamata;

5) nomāt noliktavas, dzīvokļus un citas
telpas;

6) apdrošināt sabiedrības mantu;
7) izdot un pieņemt vekseļus un citas pa-

rādzīmes;
8) diskontēt vekseļus, kas ienākuši uz

sabiedrības vārdu;
9) slēgt sabiedrības vārdā līgumus kā ar

valsts un pašvaldības iestādēm, tā ari
ar sabiedrībām, savienībām un pri-

vātām personām;
10) izsniegt pilnvaras personām, ko ieceļ

valde vai arī ko kopsapulce ievēlē sa-
biedrības dienestā;

11) slēgt līgumus par nekustamas mantas
iegādāšanu, pārdošanu un ieķīlāšanu;

12) sasaukt akcionāru kopsapulces un vis-
pār pārzināt visas darīšanas, kuras
attiecas uz sabiedrību, un rīkoties ar
tām kopsapulces noteiktās robežās.

Valdes darbības kārtību, tiesības un pie-
nākuma robežas nosaka sevišķa instruk-
cija, ko pieņem kopsapulce.

46. Direktors-rīkotājs personīgi un piln-
varā nedrīkst piedalīties kādā citā sabied-
rībai radniecīgas nozares uzņēmumā, kura
veikala intereses saduras ar A/S. „Maiz-
nieks" , tāpat nedrīkst stāties citas akciju
sabiedrības valdē bez valdes piekrišanas.

47. Valde taisa izdevumus budžeta ro-
bežās. Pilna sapulce var noteikt, par kādu
sumu valde var pārkāpt budžeta robežas
steidzamos gadījumos, pie kam valde at-
bild kopsapulces priekšā par šādu izdevu-
mu vajadzībām un sekām. Ikkatrs šāds
izdevums jāliek priekšā tuvākās kopsapul-
ces izspriešanai.

48. Visas brīvās sumas valde nogulda
uz tekoša rēķina kredītiestādēs uz sabied-
rības vārdu.

49. Visu sarakstīšanos sabiedrības da-
rīšanās izdara valdes vārdā ar direktora-
rīkotāja parakstu. Vekseļus, pilnvaras, lī-
gumus, zemes grāmatas un citus aktus un
arī pieprasījumus par sabiedrības sumu at-
pakaļdabūšanu no kredītiestādēm paraksta
direktors-rīkotājs un viens no valdes lo-
cekļiem. Naudas sūtījumu dokumentus un
tekošu rēķinu čekus paraksta direktors-
rīkotājs vai cita valdes pilnvarota persona.

50. Valdei ir tiesība sabiedrības darīša-
nās iesniegt lūgumus valsts un pašvaldības

iestādēm bez sevišķi šim nolūkam izdotām
pilnvarām un arī tiesība pilnvarot šinīs

lietās kādu no valdes locekļiem vai kādu
blakus personu, saskaņā' ar pastāvošiem
likuma noteikumiem.

Attiecībā uz lietu vešanu tiešu iestādēs
akciju sabiedrībai jāpieturas pilnvaru izdo-
šanas ziņā pie Civilprocesa nolikuma no-
teiktās kārtības.

51. Valdes sēdes sasauc valdes priekš-
sēdētājs pēc vajadzības, bet ne retāk kā
vienu reizi mēnesī. Valdes lēmumiem ir
likumīgs spēks, ja sēdē piedalās vismaz
puse no valdes locekļu skaita. Par valdes
sēdēm raksta protokolus, ko paraksta val-
des priekšsēdētājs un klātesošie locekļi.

52. Valde savus lēmumus pieņem ar
vienkāršu balsu vairākumu. Balsīm vien-
līdzīgi daloties, priekšsēdētāja balss dod
pārsvaru.

53. Valdes locekļi izpilda savus pienā-

kumus saskaņā ar vispārējiem likumiem un
šo statūtu noteikumiem, un, kad viņi rīko-
jas nelikumīgi, vai pārkāpj savas varas ro-
bežas, vai darbojas nolaidīgi, vai pārkāpi
statūtus vai akcionāru kopsapulču lēmu-
mus, viņi atbild uz vispārēja likumu pa-
mata. Valdes locekļus var atcelt no amata
uz kopsapulces ierosinājumu.

VI.

Revīzijas komisija.

54. Valdes darbības un ari gada pār-
skata pārbaudīšanai kopsapulce ievēlē
gadu uz priekšu revīzijas komisiju. Revī-
zijas komisija sastāv no 3 locekļiem un
kandidātiem, kas nav ne valdes locekļi, ne
arī sabiedrības algotie darbinieki. Ja kāds
no revīzijas komisijas locekļiem iztrūktu,
viņa vietā stājas pirmais kandidāts. Re-
vīzijas komisijas sēdes sasauc tās priekš-
sēdētājs.

55. Revīzijas komisijai ir tiesība, ar
kopsapulces atļauju, pieaicināt savā dar-
bībā lietpratējus. Revīzijas komisijas pie-
nākums ir stāties ne vēlāk kā vienu mēnesi
pirms kopsapulces dienas pie kases un ka-
pitāla pārbaudīšanas un revidēt grāmatas,
rēķinus un dokumentus, kuri attiecas uz
gada pārskatu, un arī revidēt vispār sa-
biedrības darbību.

56. Pēc gada pārskata pārbaudīšanas
revīzijas komisija nodod savu ziņojumu
valdei, kas to iesniedz līdz ar saviem pa-
skaidrojumiem akcionāru kopsapulcei pār-
baudīšanai un pieņemšanai. Revīzijas ko-
misija var apskatīt un revidēt visu sabied-
rības mantu uz vietām un pārbaudīt pār-
skata gadā padarītos darbus un arī taisī-
tos izdevumus. Lai šo darbu veiktu, val-
des pienākums ir visādi atbalstīt revīzijas
komisiju un nākt tai pretim.

57. Revīzijas komisijai iepriekšējai pār-
baudīšanai jāiesniedz arī budžets un darbī-
bas plāns tekošam gadam, pēc kam tos līdz
ar komisijas atzinumu valde izsniedz kop-
sapulcei.

58. Revīzijas komisijai jāraksta protokoli
par savām sēdēm. Revīzijas komisija ie-
sniedz kopsapulcei savu atsauksmi par sa-
biedrības darbību, gada pārskatu, budžetu
un darbības plānu. Revīzijas komisija pati
izvēlē no sava vidus priekšsēdētāju. Viņa
taisa lēmumu ar vienkāršu balsu vairā-
kumu. Revīzijas komisijas locekļi var sa-
ņemt kā atalgojumu noteiktu algu vai
maksu par sēdēm budžetā noteiktā ap-
mērā.

VII.

Sabiedrības gada pārskats, rezerves kapi-
tāls, peļņas sadalīšana un dividendes iz-

maksa.

59. Sabiedrības darbības gads skaitāms
no 1. janvāra līdz 31. decembrim. Pirmais
darbības gads skaitāms no sabiedrības dar-
bības sākuma līdz 1937. gada 31. decem-
brim. Par katru notecējušo gadu valde sa-
stāda un ceļ priekšā kārtējās kopsapulces
pārbaudīšanai gada pārskatu par sabied-
rības darbību. Gada pārskatā ietilpst bi-
lance, kurā jānorāda akciju, rezerves un
mantas deldējuma kapitāli, peļņas un zau-
dējuma rēķini un arī skaidras peļņas rē-
ķins un projekts par šās peļņas sadalīšanu.
Gada pārskatu sabiedrības valde piesūta
2 nedēļas pirms kopsapulces visiem akcio-
nāriem, kuru adreses valdei zināmas.

60. Gada pārskats pēc tam, kad tas pie-
ņemts kopsapulcē, viena mēneša laikā ie-
sniedzams Finansu ministrijas Tirdzniecī-
bas un rūpniecības departamentam.

61. Iesniedzot gada pārskatu vietēja
nodokļu inspekcijai un arī izsludinot . bi-
lanci un peļņas un zaudējumu rēķinu fi-
nansu ministra noteiktā periodiskā izde-
vumā, sabiedrības valdei jāpieturas pie pa-
stāvošiem likumiem un rīkojumiem.

62. Pēc gada pārskata apstiprināšanas
kopsapulcē no sumas, kas palikusi pāri pēc
visu izdevumu un zaudējumu segšanas, ne
mazāk kā 10°/o pieskaita rezerves kapitā-
lam. Par pārpalikušās sumas izlietošanu
lemj kārtējā kopsapulce, nosakot arī akcio-
nāriem izmaksājamās dividendes lielumus.

63. Obligatoriskie atvilkumi rezerves
kapitālam par labu turpinās tik ilgi, kamēr
rezerves kapitāls nav sasniedzis trešo daļu
no akciju kapitāla. Obligatoriskie atvil-
kumi atkal atjaunojami, tiklīdz rezerves ka-
pitāls viss vai pa daļai izlietots. _ Rezerves
kapitāls izlietojams vienīgi zaudējumu seg-

.

64. Dividendes izmaksas laiku un vietu
valde izsludina vispārējai zināšanai „Val-
dības Vēstnesī".

65. Dividende, kas nav izņemta 10 gadu

laikā, pāriet sabiedrības īpašuma, izņemot
gadījumus, kad pēc likuma noilgumu skaita
par pārtrauktu vai apturētu. Tādos gadī-
jumos ar neizņemtām dividendes sumam
jārīkojas saskaņā ar tiesas lēmumu vai aiz-
bildnības iestāžu rīkojumiem. Par laikā
neizņemtām dividendes sumām procenti
nav maksājami. Valde nepārbauda, vai
akciju kupons tiešām pieder tā uzrādītā-
jam, izņemot gadījumus, kad tiesa to prasa
vai kad iesniegtais kupons izrādījies par
vienu no tiem,par kuru nozaudēšanu ziņots
sabiedrības valdei.

VIII.

Sabiedrības darbības izbeigšana.

66. Sabiedrības pastāvēšanas laiks nav
ierobežots. Ja pēc sabiedrības darbības
gaitas izrādītos par nepieciešamu likvidēt
sabiedrību, tad akcionāru kopsapulce lemj
par tās darbības izbeigšanu.

Ja pēc sabiedrības bilances izrādītos,
ka zaudētas -k no akciju kapitāla, un akcio-
nāri nepapildinātu iztrūkumu viena gada
laikā no tās dienas, kad kopsapulcē apstip-
rināts gada pārskats, no kura kapitāla iz-
trūkums redzams, tad sabiedrībai jālikvidē
sava darbība.

67. Kad zaudētas/s no akciju kapitāla
un akcionāru vairākums izteicis vēlēšanos
akciju kapitālu papildināt, bet kāds no ak-
cionāriem iepriekšējā pantā noteiktā laika
neiemaksā to papildu daļu, kādu viņam
nāktos iemaksāt samērā ar viņam piedero-
šām akcijām, tad šīs akcijas uzskata par
iznīcinātām, par ko izziņo „Valdības Vēst-

.

Iznīcināto akciju vietā izgatavo jaunas,
ar tiem pašiem numuriem, un sabiedrības
valde pārdod tās pārējiem sabiedrības ak-
cionāriem. No sumas, kas ienākusi no šo
akciju pārdošanas, atvelkot izdevumus par
pārdošanu, publikāciju un jaunu akciju iz-
gatavošanu, to daļu, kas līdzinās akciju pa-
pildu maksai, ieskaita sabiedrības akciju
kapitāla papildināšanai, bet pārpalikumu
izsniedz iznīcināto akciju īpašniekiem.

68. Sabiedrības darbības izbeigšanās
gadījumā kopsapulce izvēlē no sava vidus
ne mazāk kā 3 personas likvidācijas ko-
misijā, kurām jābūt Latvijas pilsoņiem, un
nosaka, ar finansu ministra piekrišanu, ko-
misijas mājokli un arī sabiedrības darī-
šanu likvidācijas kārtību. Likvidācijas ko-

misijas mājokli var pārcelt uz citu vietu
saskaņā ar kopsapulces lēmumu un ar fi-
nansu ministra piekrišanu. Likvidācijas
komisija, pieņēmusi lietas no valdes, uzai-
cina ar pavēstēm un sludinājumiem „Valdī-
bas Vēstnesī" sabiedrības kreditorus, lai
apmierinātu viņu prasījumus, realizē sa-
biedrības mantu, vienojas un stājas lab-
prātīgos izlīgumos ar trešam personām
tādās robežās un uz tādiem pamatiem,
kādus noteikusi kopsapulce. Sumas, kas
pienākas parādu devējiem, bet vēl nav pie-
prasītas, un arī sumas, kas vajadzīgas, lai
pilnīgi nodrošinātu strīdamos pieprasīju-
mus, likvidācijas komisija nogulda Latvijas
bankā. Tikai pēc tam likvidācijas komi-
sija var stāties pie atlikušās mantas sada-
līšanas starp akcionāriem samērā ar viņiem
piederošām akciiām.

Par savu darbību likvidācijas komisija
sniedz kopsapulcei tās noteiktos termiņos,
bet ne retāk kā reizi gadā, pārskatus, bet,
likvidāciju izbeidzot, vēl arī vispārīgu pār-
skatu par visu likvidācijas laiku. Ja pēc
likvidācijas izbeigšanas vēl nebūtu visas
izmaksājamās sumas izsniegtas pēc pie-
derības, tad šīs sumas noguldāmas Latvi-
jas bankā uz to personu vārdu, kurām tās
pienākas.

69. Par likvidācijas sākumu un beigām
pirmā gadījumā valde, bet pēdējā — likvi-
dācijas komisija ziņo Finansu ministrijai
un arī izsludina „Valdības Vēstnesī" zinā-
šanai akcionāriem un visām personām, ku-
ram ir kādas attiecības pret sabiedrību.



IX.

Vispārīgi noteikumi.

70. A/S. „Maiznieks" dienestā nevar būt
personas, kas ir radniecībā vai svai-
nībā līdz trešai pakāpei vai laulībā ar sa-
biedrības pārvaldes orgānu locekļiem vai
savu priekšniecību.

Padome var noteikt amatus un darba
vietas, kur pielaižama atkāpšanās no šā
panta noteikumiem.

71. Šinīs statūtos neparedzētos gadīju-
mos sabiedrība pieturas pie noteikumiem,
kas izdoti akciju sabiedrībām, un arī pie
vispārējiem likumu noteikumiem.

72. Šo statūtu noteikumu grozījumus
var ierosināt uz kopsapulces lēmuma pa-
mata. Grozījumus apstiprina Ministru ka-
binets.

Akciju sabiedrības „M a i z n i e k s" dibi-
nātāji ir:

1) Ernests R o z e n t ā 1 s,
2) Miervaldis L ū k i n s,
3) Jānis Z v i e d r i s.

Zemkopības ministris J. B i r z n i e k s.

Labības biroja direktors A. K a k s i s.

Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1936. g. 30. novembrī

parakstīto ..Papildinājumu pie 1935. gada
10. aprija klīringa vienošanās starp Latviju
un Lietavu", uzdodu Norēķināšanās biro-
jam visas izmaksas no klīringa izdarīt pēc
pēdējā zināmā vidējā Rīgas biržas kursa.

Šis rīkojums piemērojams sākot ar
14. septembri.

Ar šo atcelts 1936. g. 4. decembra rīko-
jums.

Rīgā, 1937. g. 14. septembri.
Finansu ministra v. i.

iekšlietu ministris V. Gulbis.
Tirdzniec. un rūpniec. depart.

direktors A. Sakenfelds.

Apstiprinu. 1937. g. 16. septembri. P5264.
Izglītības ministris A. Tentelis.

Rīkojums
par militārās mācības stundu apvie-
nošanu pamatskolu 5. un 6. klasēs.

1. Pamatskolu 5. un 6. klašu skolēni
militārās mācības stundās apvienojami
vienā grupā, ja klasē ir mazāk par
10 skolēnu un ja skolēnu kopskaits apvie-
notā grupā nepārsniedz 30.

2. Paralēlo klašu skolēnus var apvie-
not vienā grupā, ja skolēnu kopskaits
apvienotā grupā nepārsniedz 40.
Skolu departamenta direktors K. Ozoliņš.

Tautskolu direktors M. Soste.
Militārās audzin. inspektors

pulkv.-leitn. Sproģis.

362. rīkojums.
1937. g. 16. septembrī.

Par darbības paplašināšanu Alandas, Otan-
kas, Slamstes, Papes un Pūces pieturās.

Ar š. g. 28. septembri ievedu Alandas,
Otankas, Slamstes, Papes un Pūces pietu-
rās bagāžas un ekspressūtījumu pieņem-
šanu un izdošanu tieši vilcienos, ko izdarīs
vilcienu virskonduktori.

Satiksmes ministris B. E i n b e r g s.

Dzelzsceļu galv. direktors K. B ļ o d n i ek s.

Pēc šī rīkojuma Attālumu rādītāja staciju
alfabētiskā sarakstā un XXIII tabelē sta-
ciju darbības apzīmējumu iedalē pie Alan-
das, Otankas, Slamstes, Papes un Pūces
pieturām apzīmējumu „kp" atvietot ar
„kpb"..

Ekspluat. direktora v. J. K ļ a v i ņ š
Komercdaļas vadītājs I. Bērziņš.

1702. lēmums.
1937. g. 17.septembrī, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidāci-
jas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.) un likumu par Sabiedrisko
lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), uzdodu
likvidēties Svētā Jāņa ģildes
mechaniķu, darbarīku kalēju
un vīļu cirtēju palīdzības un
bēru kasei.

Kase jālikvidē kases valdei 3 mēnešu
laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas ,,Val-
dības Vēstnesi".
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Lēmums.
Pamatojoties uz noteikumu par kara stā-

vokli 17. panta a) un b) punktiem, nolemju
sodīt kafejnīcas-restorana „Līdo" Rīgas-
Jūrmalā īpašnieku Juri Bērziņu, dzīv.
Rīgā, Brīvības ielā 25, ar vienreizēju nau-
das sodu Ls 50,— par kārtības traucēšanu,
neievērojot valdības iestāžu rīkojumus.

Rīgā, 1937. g. 17. septembrī. 8012.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Iecelšanas un atvaļinājumi

1701. lēmums.
1937. g. 17. septembri, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 14. pantu („Vald. Vēstn."
1934. g. 163. num.) un likumu par Sabied-
risko lietu ministrijas nodibināšanu („Vald.
Vēstn." 1937. g. 73. num.), atbrīvoju uz paša
lūgumu Pēteri Rožkalnu no Vents-
pils brīvprātīgo ugunsdzēsēju
biedrības valdes locekļa amata un viņa
vietā ieceļu Frici Kārkliņu.
Sabiedrisko lietu ministris A. Bērziņš.
Preses un biedr. nod. vad. R. Lapsiņš.

Vietējo iestāžu rīkojumi.
Zilupes saistošonoteikumu grozījums
par trotuāru un ūdens noteku ierīko-

šanu un uzturēšanu,
pieņemts pils. valdes 1937. g. 27. aprija sēdē
(6. prot. 10. §) un apstiprināts ar Iekšlietu
ministrijas Būvniec. pārvaldes š. g. 13. septembra

80103. rakstu.
„Valdības Vēstneša" 1934. g. 181. nu-

murā izsludināto saistošo noteikumu par
trotuāru un ūdens noteku ierīkošanu un
uzturēšanu kārtībā Zilupē 5. paragrāfu
vecā redakcijā atcelt un no jauna to
izteikt šādi:

5. g. Zemes gabalu īpašniekiem uz pil-
sētas valdes pieprasījumu 1 mēneša laikā
gar trotuāru un ielu jāierīko ari ūdens no-
tekas, kur tādas vēl nebūtu ierīkotas.
Notekām jābūt mazākais 15 cm zemākām
par trotuāru. Ielās, kur tas būtu nepie-
ciešams, ūdens notekas (grāvji) jāierīko
arī starp trotuāru un gruntsgabalu. To
vajadzību nosaka pilsētas valde. Zemes
gabalu īpašniekiem vaļējie ūdens novadi
jāuztur pienācīgā kārtībā: jāiztīra ūdens
novados sakrājušies nogulsni, jāizlabo sānu
nobrukumi un citi bojājumi un arī ūdens
novadīšanai uz pilsētas valdes pieprasī-
jumu jāizrok jauni grāvji. Pēc 1 mēneša
laika šinī pantā minētos darbus pilsētas
valde var izdarīt uz vainīgā rēķina.

Šie grozījumi stājas spēkā pēc 14 dienām
no to izsludināšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva J. Ozoliņš.

Pils. sekretars-grāmatvedis P. Ābols.

Māksla

Latvijas konservatorija

eksterņu pārbaudījumi šinī rudenī nolikti
no 22. novembra līdz 15. decembrim. Pie-
teikšanās līdz 15. novembrim. Tuvāki
noteikumi kanclejā.

Latvijas konservatorija saņēmusi no Vācijas
jauniegādāto firmas ,,C. Bechstein" koncert-
flīģeli, kuru izīrēs koncertiem konservatorijā.

Kā pirmais uz šī instrumenta spēlēs pianists
Aleksandrs Borovskis savā koncertā š. g.
26. septembri.

Nacionālā opera.
Sestdien, 18. sept., „Velna jātnieks"

ar V. Briedi, H. Lūsi, E. Pfeiferi, P. Brīvkalni,
T. Briltu, Rodr. Kalniņu, A. Verneru, V. Leo-
naiti u. c. Diriģents J.Kalniņš. Tautas izrādes
cenas.

Svētdien, 19. sept, pīkst. 13.30 tautas
izrādē balets ,,Korsārs" ar E. Pfeiferi, O. Lē-
mani un visu baletu. Diriģents A. Norītis.
Katrs pieaugušais var ņemt 1 bērnu par brīvu
līdz, 2 bērni var nākt ar 1 biļeti; pīkst. 19.30
„Orafiene Mārica" ar L. Blumentāli,
N. Vasiljevu, L. Teikmani, A. Verneru, V. Leo-
naiti u. c. Diriģents P. Barisons. Parastās
puscenas.

Pirmdien, 20. sept., „U g u n ī".
Otrdien, 21. septembrī, „M art a".
1. simfoniskais koncerts Nacionālā operā treš-

dien, 22. septembrī. Diriģents Pauls Breizachs.
Solists — vijoļvirtuozs Jozefs Sigeti. Programā
Bēthovena 7. simfonija, R. Strausa simf. tēlo-
jums ,,Tils Pūcesspieģelis" , Brāmsa vijoļkoncerts
un Korelli „La Folia".

Dailes teātris.
Sestdien, 18. sept, pīkst. 19.30 tautas

izrādē „Ak, šie student i".
Svētdien, 19. sept., pīkst. 14 lētā izrādē

„Mežvidus ļaudis"; pīkst. 19.30 „Z a ļ ā
pļavā"; puscenas ierobežotā skaitā.
Pirmdien, 20. sept, pīkst 19.30 lētā iz-

rādē „E s tevi vairs nepazīstu".
Dailes teātra mazais ansamblis.

Pirmdien, 20. sept., pīkst. 20 Sarkan-
d a u ga vā, Tilta ielā 32, „S t u den t es va-
sa ra".

T r e š d i e n , 22. sept, pīkst. 20 Rurap-
muižas ielā 3 (15. pamatskolā) ,,S t u d e n -
tes vasar a".

Nacionālais teātris.
Sestdien, 18. sept., pīkst 19.30 lētā

izrādē „Skolotāja meit a".
Svētdien, 19. sept., pīkst. 14„Adama

riba"; parastās puscenas; pīkst. 19.30 „V a i -
d e 1 o t e"; parastās puscenas.

Pirmdien, 20. sept, pīkst. 19.30 lētā
izrādē ,,Valmieras puikas".

Trešdien, 22. sept., pīkst. 19.30 pirmo reizi
„Mēs vai viņi" Līgotņu Jēkaba luga 5 cēlienos.
Režisors J. Osis, dekorators A. Cimermanis.
Derīga abonementa 3. biļete.

Telegramas
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegramas.)

Cekoslovaķijas Prezidenta atbildes tele-
grama Valsts Prezidentam Dr K. Ulmanim.

Valsts Prezidents Dr K. Ulmanis sa-
ņēmis no Cekoslovaķijas Valsts Prezidenta
Dr Ed. Beneša sekojošu atbildes te-
legramu:

„Dziļi izjuzdams Jūsu Ekselences līdzjū-
tības apliecinājumu mūsu tautas sēru gadī-
jumā, lūdzu pieņemt manu sirsnīgāko pa-
teicību. Eduards Benešs."

Cekoslovaķijas ārlietu ministris
Dr K. Krofta

piesūtījis ārlietu ministra vietas izpildītā-
jam A. Bērziņam sekojošu telegramu:

„Patiesi izjuzdams Jūsu Ekselences līdz-
jūtības apliecinājumu mūsu tautas sēru ga-
dījumā, izsaku Jūsu Ekselencei un Latvi-
jas valdībai manu un reizē arī Cekoslova-
ķijas valdības visdziļāko pateicību.

Kamils Krofta."

Literatūra

Ekonomists. 1937. g. 18. num. Finansu minis-
trijas izdevums.

Saturs: Dr Kārļa Ulmaņa tautsaimnie-
ciskie uzskati. J. Bokalders. — Konjunktur-
politikas iespējas un robežas. — Augstākā lauk-
saimniecības izglītība un lauksaimniecības eko-
nomika. Prof. J. Apsīts. Tautas dzīvā spēka
pieauguma bilances. Dr rer. pol. L. S. —
Apskats. Trinidade. Pārmaiņas Latvijas
un Vācijas ārējā tirdzniecībā. V. Zāgars. —
Lielvalstu intereses Ķinā. O. Magonis. —
Ekonomiskie apstākļi Norvēģijā 1937. g. pir-
majā pusē. A. W. — Sviesta tirgus augustā.
A. Kns. — Mājlopu un gaļas tirgus. T. Rs. —?
T e c h n i k a. Latvijas lauku elektrifikacija.
Inž. elektr. A. Gaņģis. — Vadu sprieguma
kritumi nevienmērīga sloga gadījumā. Privāt-
docents O. Šutka. K r o n i k a. Bibliogrāfija. —
Pārgrozījumi akciju un paju sabiedrībās no
1937. g. 25. jūlija līdz 25. augustam. — Statis-
tika. — Rīgas birža.

Lauku Pastnieks. 1937.g. 11. sept. 24./25. num.
Izdevēja Zemkopības ministrija. Atbild, redak-
tors Zemkopības departamenta direktors agr.
P. Grāvis.

KURSI

Rīgas biržā 1937. gada 18. septembrī.

Devizes: Ls
1 Amerikas dollars 5,05—5,15
1 Anglijas mārciņa 25,16—25,28

100 Francijas franku 16,90—17,50
100 Beļģijas beigu 84,85—86,35
100 Šveices franku 116,15—117,65
100 Itālijas liru 26,55—27,05
100 Zviedrijas kronu 129,00—131,00
100 Norvēģijas kronu 125,75—127,75
100 Dānijas kronu 111,60—113,60
100 Austrijas šiliņu 96,00—98,00
100 Cekoslovaķijas kronu . . ^ 17,55—18,05
100 Holandes guldeņu .... 278,90—281,90
100 Vācijas marku 203,30—205,30
100 Somijas marku 11,00—11,30
100 Igaunijas kronu 137,95—139,95
100 Polijas zlotu 95,40—97,00
100 Lietavas litu 85,60—86,80
100 Dancigas guldeņu .... 95,40—97,00

Vērtspapīri:

6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95,00—96,50
Valsts zemes bankas 6% (4%)

parādu pārjaunos. 1 sērijas
ķīlu zīmes 99,00—100,00

1931. g. iekš. ceļu aizņem, oblig. 18,00—20,00
6% Rīgas hip. biedr. ķīlu zīmes 84,00—85,00
6% Rīgas privātu ķīlu zīmju

kred. biedr. ķīlu zīmes . . . 84,50—85,50
Rīgas biržas kotacijas komisijas

priekšsēdētāja v. P. Role.
Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums cukurbiešu audzētājiem.

Valsts cukura monopola pārvalde pa-
ziņo, ka cukurbiešu audzētājiem, kuru
cukurbiešu sējumiem lapas jau dzeltenas
vai ari nobrūnējušas, agrākas cukurbiešu
nogatavošanās vai arī biešu lapu slimības
dēļ, atļauts bietes novākt, sākot ar š. g.
23. septembri, t. i. par 4 dienām agrāk,
kā paredzēts līgumos.

Sakarā ar to cukurbiešu iekraušanu va-
gonos dzelzsceļa stacijās ārpus pārvadāša-
nas plāna uzsāks ar š. g, 25. septembri, bet
biešu pieņemšanu cukurfabrikās, pievedot
bietes vezumiem, upju krastos laivām —
ar š. g. 27. septembri. Cukurbiešu pārvadā-
šana pa dzelzsceļiem saskaņā ar pieņemto
pārvadāšanas plānu notiks no š. g. 1. ok-
tobra līdz 30. novembrim.

Cukurbiešu audzētājiem, kuru cukur-
biešu sējumiem lapas vēl .zaļas, ar biešu
novākšanu cukurfabriku un ari pašu inte-
resēs nederētu steigties, jo šādām cukur-
bietēm pieaug nevien cukura saturs, bet
arī cukurbiešu svars.

Pārvaldnieks J. Laže.
Cukura ražošanas nod. vadītājs G. Štāls.

Ārlietu ministr, juridiskās nodaļas
paziņojums.

Savienotās Valstīs miris kāds Henrv
U r b i k a t, atstādams mantojumu. Viņa
pēdējā dzīves vieta bijusi: 518 South 56th
Street, Milwaukee, VVisconsin. Cik zi-
nāms, nelaiķim Latvijā dzīvojot radinieki.

Personas, kam būtu tiesības uz nelaiķa
atstāto mantojumu, var pieteikties Ārlietu
ministrijas juridiskā nodaļā.

Nodaļas vadītāja v. V. Kalniņš.

Izlabojums.
Paziņoju, ka sabiedrisko lietu ministra

š. g. 5. augusta 1668. lēmums par valžu
iecelšanu Veselības veicināšanas biedrības
sekcijām (izslud. „Vald. Vēstn." 1937. g.
174. num.) attiecas uzjānijākobsonu,
nevis uz Emili Jākobsonu.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī. N> 7932.
Preses un biedr. nod. vadīt. R. Lapsiņš.

Biedrību bir. pārzinis A. L i e p i ņ š.

Meklētizbeidzamo personu 2133. saraksts.
43171. Jānis-Alfreds Andersons. 51102/37.
43172. Nikolajs Cirulis-Čivulis. 36166/31.
43173. Pāvels Krasteļevs. 51164/37.
43174. Pēteris Kuzmins. 39500/32.
43175. Šarje Michaļiskis. 50985/37.
43176. Jāzeps Rižijs. 50094/37.
43177. 'lgnats-jāzeps Stbeckis. 51045/37.
43178. Juliāns Sirvids. 51193/37.
43179. Jēkabs Vinkšnas. 7202/23.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Krim. pol. pārvaldes priekšnieks J. S i 1a r ā j s.

Darbvedis H ū n s.

Redaktors M. Arons.

Šim numuram 8 lapas puses.

r

Kodifikacijas nodaļa ir izlaidusi šādu
oficiālu likumgrāmatu

CIVILLIKUMS
(1937. g. izd.)

Izdevumā uzņemts 1937. g. 28. janvārī pieņemtais Civillikums (Lik. kr. 29),
kura spēkā stāšanās laiku nosaka sevišķs likums.

Maksā eksemplārs:
brošēts bez piesūtīšanas Ls 1,20

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
iesiets kalikona vākos bez piesūtīšanas .... ,, 2,—

„ „ „ ar piesūtīšanu ,, 2,40

Grāmata pieprasāma un dabūjama

Valsts tipogrāfijā, Rīgā, pilī.



Rīgas apgabali, tirdzniecības
reģistra nodala uz tirdzniec.
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka tirdzniecības reģistra „A"
2503. numurā ierakstītās firmas
„M. Felmanis" īpašnieks Mei-
lachs Felmanis (Felmanas) sa-
saskaņā ar 1937. g. 4. augustā
noslēgto atklātas sab. līgumu
pieņēmis sabiedrībā Zelmani Fel-
mani (Zelmanas Felmanas).

Uz' tirdzniec. reģistra tiesneša
1937. g. 13. septembra lēmuma pa-
mata, tirdzniecības reģ. ,,A"
2505. numurā:

1) ierakstīta šāda grozīta firma
„M. Felmanis un dēls";

2) atzīmēts, ka augstāk min.
atklātas sab. atklātie biedri ir
a) 1865. g. Lietavā dzimušais
Lietavas pils. Meilachs Felmanis
(Meilachas Felmanas), dzīv. Rīgā,
Aizsargu ielā 75, 20. dz., un
2) 1901. g. Lietavā, Ežeremai,
dzimušais Lietavas pilsonis
Zelmanis Felmanis (Zelmanas
Felmanas) dzīvo Rīgā, Marijas
ielā 49, 17. dz.;

3) ka šī atklātā sab. nodibināta
1937. g. 4. augustā un tadpat
atklāta tās darbība. Sabiedrības
sēdeklis un uzņēmums — gaļas
tirgotava — atrodas Rīgā, Ma-
rijas ielā 53. 20470z

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Tirdzn.reg. tiesn.M. G r u n d u 1i s.

Sekretārs A. B e r z i n š

(tiesu
sludinājumi.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937.fg. 21. apr., Rīgā mir.
Jāņa Arāja) dzim. 1864. gada
23. februārī, Ropažu pagastā,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fkieikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
4839. 1. 20030b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 2. martā, Rīgā
mirušā Kārļa Akmeņa, dzim.
1883. g. 26. martā, Kraukļu pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas t'esības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembrī.
4766. 1. 20031b

Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.
Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Zanes Klincis, dzim.
Grēda, testamentu. Zane Klincis,
dzim. Grēda, dzimusi 1872. g.
29. martā un mirusi 1937. g.
21. jūnijā Sinoles pagasta.

1937. g. 15. septembrī.
4945. 1. 20446b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vilis-Janis
Dziedātājs, dzim. 1903. gada
15. augustā Rugāju pag., un
Zenta-Otiliia Mednis, dzim.
1911. g. 21. janvārī Litenes pag.,
noslēguši pirmslaulības līgumu
pie Rīgas notāra B. Zemgaļa
1937. g. 17. augusta ar reģistra
13285. num., ar_ kuru viņi no-
slēdzamā laulība ir atcēluši Ci-
villikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas ko-
pību. L. 4899. 20312g

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1934. g. 18. septembrī *Smiltenes pag. mir. Spriča-Volde-
māra Vesmaņa, dzim. 1871. g.
7. nov. (v. st.), Palsmanes pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tas zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. septembrī.
4796. I. 20034b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasman i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civilproc. nolik. 1584.. 162S.
līdz 1631. un 1710. p. un Civil-
lik. 2451. pantu un Emmas
Antons lūgumu uzaicina visas
personas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 4. augustā
izsludināto 1936. g. 26. augustā
Dauguļu pag. mirušā Mārča
Gailīša, dzim. 1854. g. 14. sept.,

1936. g. 18. aug. mājas kārtībā sa-
stādīto testamentu, vai kam ir kā-
das tiesības uz mir. Mārča Gailīša
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisariem,_ kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tas minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald.Vestn.".
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4420/37. II. 20151b
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 24. maijā
mirušā Vijuma M u c e n i e k a,
dzim. 1862. gada 10. septembrī,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 10. septembri.
4776. 1. 20032b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. gada 3. maijā, Skaņ-
ķalnes pag. mirušā Mārtiņa-
Augusta Dangena - Grūbes,
dzim. 1901. gada 23. novembri,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" , noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 11. septembri.
4812. 1. : 20033b
Priekšsēdētāja v. J. D r a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1932. g. 11. janv. Rīgā
mir. Elizabetes Šķilters, dzim.
Ģilde, dzim. 1864.g. 15.dec. v. st.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
1790. 1. 20152b
Priekšsēdētāja v. J. Dr a n d e.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1937. g. 7. maijā Rigā
mir. Rūdolfa Klemptnera, dzim.
16. okt. 1863. g., Zemītes pag.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
ta ka mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī", norādot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņa, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4840. 1. 20153b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Bērs Des-
jatniks, arī Dasetniks, dzim.
Rīgā, 1909. g. 25. februārī, un
Etla Desjatņiks, arī Dasetniks,
dzim» Cukermanis, dzim. Viļņā
Polijā 1903. g., noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rī-
gas notāra K. Sumberga 1937. g.
19. augustā ar reģistra 7771.
num., ar kuru viņi noslēgtā lau-
lībā ir atcēluši Civillikumu 79,
un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
L. 4907. 20313g
Priekšsēdētaja v. J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Benjamiņš
Judelovičs, dzim. _ 1886. gada
4. augustā Bauska, un Hanne
Judelovičs, dzim. Lands, dzim.
1893. g. 15. oktobrī Saldū, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra P. Socka
1937. g. 19. augustā ar reģistra
6910._ num., ar kuru viņi no-
slēgtā laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
L. 4910. 20314g
Priekšsēdētaja v. J. Drande

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vilis Drei-
manis, dzim. 1903. g. 22. maijā
Kimalas pag., un Milda Krūka,
dzim. 1902. g. 25. februārī Ik-
šķiles pag., noslēguši pirmslau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Krūklanda 1937. g. 20. aug.
ar reģistra 17490. num., ar kuru
viņi noslēdzamā laulībā ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
L. 4921. 20315g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistra nodala uz tirdzn
reģ. not. 39. p. pamata paziņo,
ka Rīgas apgabaltiesas tirdznie-
cības reģistrā „A" ar reģistra
4207. num., pamatojoties uz
tirdzniec. reģ. tiesneša 1937. g.
13. septembra lēmumu, ierakstīts

vienpersonīgs tirgotājs Nikolajs
Saļkovs ar firmu- „Alus liel-
noliktava, N. Saļkovs".

Vienpersonīgs tirgotājs, 1892. g.
13. decembrī Krievijā dzimušais

Nikolajs Saļkovs, dzīvo Valmierā,
Rīgas ielā 60.

Uzņēmuma darbība atklāta
1935.' g. 1. jūlijā.

Uzņēmums — alus lielnolik-
tava — atrodas Valmierā, Rīgas
ielā 60.

Rīgā, 1937. g. 13. sept. 20471b
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Motelis Mu-
ravičs, dzim. Grīvā 1899. gada
29. aprilī, un Menucha Mura-
vičs, dzim. Solers, dzim. Rīgā
1894. g. 18. janvārī, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra V. Kanska 1937.
gada 18. augustā ar reģistra
7609. num., ar kuru viņi no-
slēgta laulībā ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos pa-
redzēto laulāto mantas kopību,

Rīgā, 1937. g. 13. septembri.
L. 4934. 20316g
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Paulis Tarto,
dzinL 1884. g. 13. decembrī
Valka, un Milda-Anna Kārkliņš,
dzim. Veinblums, dzim. 1901. g.
1. septembrī Valkā, noslēguši
pirmslaulību līgumu pie Val-
kas notāra. F. Pola 1937. gada
18. augusta ar reģistra 579. n.,
ar kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civillikumu 79. un
turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīga, 1937. g. 13. septembrī.
L 4935. 20317g
Priekšsēdētaja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, paziņo,
ka pēc 1936. g. 18. nov., Rīgā
mir. Roberta - Konrāda - Ādolfa
Jankovska (Jankowsky), dzim.
Demenes pag. 1879. g. 3. nov.,
atklājies mantojums, un uzai-
cina, kam ir uz šo mantojumu
kādas tiesības vai prasījumi no
tā kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt šīs tiesības un
prasījumus minētai tiesai 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī^, noradot, ka visus, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un prasījumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tās zaudējušiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4843. 1. 20154b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710- P- un Civil-
lik. 2451. pantu un . Natālijas
Vīķis lūgumu uzaicina visas per-
sonas, kam ir kādi iebildumi
pret šajā tiesā 1937. g. 25. aug.
izsludināto 1937. g. 19. martā
mir. Andreja Drēviņa, dzim.
1860. g. 18. dec.,. mājas kārtībā
1936. gada 9. jūnijā taisīto testa-
mentu, vai kam ir kādas tiesības
uz mirušā Andreja Drēviņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Vaid. Vēstn.",
noradot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
4647. 1. 20155b
Priekšsēdētāja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civillik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Miķelis
Bobrovs, dzjm. 1906. g. 5. mar-
ta Baltinava, un Hava Blum-
bergs, dzim. 1910. g. 17. janv.
Rīga, noslēguši pirmslaulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska 1937. g. 24. augustā ar
reģistra 7685. num., ar kuru viņi
noslēdzama laulībā ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pan-
tos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4953. 2031 lg

Rīga,J937. g. 13. septembrī.
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik
1575. p., paziņo, ka 1937. g.
6. oktobrī atklātā tiesas sēdē
nolasīs Jāņa Kozlovska testa-
mentu, Jānis Kozlovskis dzimis
1862. g. 30. janvārī un miris
1936. g. 9. jūnijā Smiltenes pag.

1937. g. 14. septembrī.
4917. I. 20447b
Priekšsēdētaja v. J. Drande,

Sekretārs E. Lasmanis.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civilproc. nolik,
1575. p., paziņo, ka 1937. g,
6. oktobrī, atklātā tiesas sēdē
nolasīs Gustava (Kāsto) Kērmana
testamentu. Gustavs (Kāsto)
Kērmanis miris 1919. g. 6. jūnijā
Limbažos.

1937. g. 14. septembri.
5099. I, 20448b
Priekšsēdētaja v. J. Drande.

Sekretārs E. Lasmanis,

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģistra
nodaļa, saskaņā ar tirdzniec.
reģ. not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
„Latrekords" Z. Finkelšteins"
(Rīgā, Upes ielā 8) reģistra 1046.
folijā, uz tirdzniec. reģ. tiesneša
1937. g. 13. septembra lēmuma
pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
firmas īpašnieks Zālamans Fin-
kelšteins no 1937. g. 19. augusta
dzīvo Rīgā, Visbija prosp. 9,
2. dz. 20469z

Rīgā, 1937. g. 13. septembri.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzniec. reģ.

nod., saskaņā ar tirdzn. reģ. not.
39. p. paziņo, ka tirdzn. re|»,,A"
ierakstītās firmas ,,Edgar Lyra
& Co" (Rīgā, L. Jēkaba ielā 16.
reģistra 1234. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 13. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, 1936.g.
28. februārī šī firma likvidējusi
siļķu noliktavu Rīgā, Puikv.
Brieža ielā 15. 20468z

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
Tirdzn.reģ. tiesn.M.Grundulis.

Sekretārs A. Bērziņš.
Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.

nodaļa, saskaņā ar tirdzn. reģ.
not., 39. p. paziņo, ka tirdzn.
reģ. „A" ierakstītas firmas „Jū-
lija Bērziņš" (Rīgā, Centrāl-
tirgū, 2. pav. 151 un 160) reģistra
1640. folijā, uz tirdzniecības reģ.
tiesneša 1937. g. 15. septembra
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu , šīs
firmas īpašniece Jūlija Bērziņš
no 1937: g. 2. septembra dzīvo
Rīgā, Lāčplēša ielā 18, 9. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr u n d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,.
pamatojoties uz Civilproc. nolik..
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Friča C ī r v e 1 a
(dzimis 1859. g. 9. oktobri,
miris 1937. g. 21. maijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma.
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesi" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī,
2111. I. 20168b

Priekšsēdētāja v. A. Veiss-
Sekretārs_M._Dļ_e_y_i n g t e'l s-

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc." ndlik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Lības An-
dreja m. Pūriņš, dzim. Liepa
(dzimusi 1847. ' g. 15. augustā,
mirusi 1929. g. 29. martā) riāvi
ir atklājies mantojums, uti tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pec šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norada, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī.

2268. I. 20169b
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.»
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jura Ramiņa
(dzimis 1868. gadā '22. jūnijā,
miris 1936. g. 24. novembrī) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētām.
Jelgavā, 1937. g. 11. septembri.

2252. I. 20166b
Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.

'_Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,.
paziņo, ka ar Jāņa Zvaigznes*
(dzimis 1868. g. ' 26. maijā,
mir. 1935. g. 18. novembri) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas;
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicina-'
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par'
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī..
2097. 1. 20167b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. DevingteLs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.» .
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo,ka ar Jūles Dambrans, dz.
Zvejnieks (mir. 1917.g.nov.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas,
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludināiuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī,
2224. 1. 20165b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Austena
(dzimis 1858. gada 29. martā,
mir. 1935. g. 5. novembri) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas jiersojias
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un .norāda, ka uzaicinā-
juma terminā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī.
2077. 1. 20161b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabaltiesas tirdzniec.
reģ. nodaļa, saskaņā ar tirdzn.
reģ. not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
„Baltmetall" H. Bergmanis"( RIgā
Ganību dambī 31) reģistra 758.
folijā, uz tirdzniec. reģistra ties-
neša 1937. g. 11. septembra lē-
muma pamata, ierakstīts:'

1) Saskaņā ar iesniegtiem do-
kumentiem šīs firmas uzņēmuma
darbības nozare pēc rūpniecības
un amatniecības nozaru klasifikā-
cijas ir šādas: MT 1 viegli kūstošo
metālu kausētava (arī svina
skārdi, caurules, stiepules un
sviniņi); MT 8 alvotava; MT 9
ciņkotava; MI 25 metālu apstrā-
dāšana (svina tvertnes); MS 8
skārda izstrādājumi (alvotas pie-
na kannas un spaiņi vēdināmās
kastes);

2) prokūristam Iljam Icikso-
nam 1937. gada 5. augustā iz-
dota pilnvara-prokura.

Rīgā, 1937. g. 11. septembrī.
Tirdzn. reģ. tiesn. M.Gr u n du 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ,
nodaļa, saskaņā ar tirdzn. reģ.
not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.
reģistrā ,,A" ierakstītās firmas
,,Besslers un Tenlsons" (Rīgā,
m. Pils ielā 5, 1. dz.) reģistra
535. folijā, uz tirdzn. reģ. ties-
neša 1937. g. 15. septembra
lēmuma pamata ierakstīts:

Saskaņā ar sab. līguma 1937. g.
8. jūlija uzrakstu, 1937. g. 1. jul.
šai sabiedrībā kā atklātā biedre
iestājusies 1885. g. 13: novembri
Ašerlebenē dzm. Vācijas pilsone
Marta-Klāra-īda Beslers (Bessler),
dzīvo Rīgā, Kapseļu ielā 21, 1. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 20465b

Tirdzn. reģ. tiesn.M.Grundulis.
Sekretārs A. Bērziņš.

Rīgas apgabalt. tirdzn. reģ.
nodaļa, saskaņā ar tirdzn. reģ.
not. 39. p. paziņo, ka tirdzn.
reģistrā „B" ierakstītās firmas
„Tirdzniecības un rūpniecības ak-
ciju sabiedrība „A. M. Schtnidt"
(Rīgā,. L. Smilšu ielā 12/14)
reģistra 186. folijā, uz tirdzn.
reģ. tiesneša 1937. g. 15. sept.
lēmuma pamata, ierakstīts:

Saskaņā ar paziņojumu, šīs
sab. valdes loceklis Ervins Loren-
cens (Lorentzen) no 1937. g.
11. septembra dzīvo Rīgā,
Kr. Barona ielā 12, 4. dz.

Rīgā, 1937. g. 15. sept. 20467b
Tirdzn. reģ. tiesn.M. Gr un d u 1i s.

Sekretārs A. Bērziņš.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod..
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Ženijas-Sofijas
Burkmanis, dzim. Veichmanis,
(dzimusi 1864. gadā 27. oktobrī ,
mirusi 1936. gada 2. maijā) nāvi

ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī.
1767. 1. 20164b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e vi n g tēls.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Emmas Zemels, dz.
Rovičs (dzim. 1868. g. 29. martā,
mir. 1935. g. 20. jūnijā) nāvi
ir atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī.
2115. 1. 20162b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtel_s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Alfrēda Dambrana
(dzimis 1907. gadā 8. jūlijā,
mir. 1915. g. 2. novembrī) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laika pēc šī sludināiuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesī" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņa nepieteiktās tie-
sības

^
un prasības atzīs par

zaudētam.
Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī.

2222. I. 20163b
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e v i n a-1 e 1 s.



Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
14. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 19. jūlijā Lie-
pājā mirušās Alises-Vilnelmines
Neimanis, dzim. 1858. g. 27. jan-
vārī, testamentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
817m/37. I. 20504z
PrieKŠsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Jāņa Māršava
(miris 1918. g. 19. oktobrī) nāvi
ir_ atklājies mantojums, un tā-
dēļ uzaicina visas personas,
kam uz mantojumu būtu kādas
tiesības vai prasības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem u. t. 1., pieteikt tiesai sa-
vas tiesības un prasības 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Valdības Vēst-
nesi" un norāda, ka uzaicinā-
juma termiņā nepieteiktās tie-
sības _ un prasības atzīs par
zaudētām.

Jelgavā, 1937. g. 11. septembrī.
1983. 1. 20170b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. Devingtels.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 20. maijā mi-
rušā Jāņa Ignata d. Beča 1936.
gada 18. aprilī pagasttiesa sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 1. maija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
L. 1896a/37. 20178r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņ š.
Sekretārs K. Kangurs.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,

pamatojoties uz Likuma par
peļņas uzņēmuma administrāciju
42. pantu, paziņo, ka ar 1937. g.
9. septembra lēmumu tiesa ir
izbeiguši administrāciju Bukaišu
patērētāju biedrībai „Arājs".

Jelgavā, 1937: g. 11. septembrī.
K. 10/37. 20176b

Priekšsēdētāja v. A. V e i s s.
Sekretārs M. D e v i n g tēls.

Jelgavas apgabalt. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30 septembrī, atklātā tiesas sēdē
atraisīs un nolasīs Kārļa Opkena
testamentu. Kārlis Opkens dzi-
mis 1859. g. 25. jūlijā un miris
1937. g. 22. maijā.

Jelgavā, 1937. g. 14. septembrī.
2190. I. 20472Z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī, atklātā tiesas sēde
attaisīs un nolasīs Jēkaba Bekas

testamentu. Jēkabs Beka dzi-
mis 1862. g. 25. jūlijā un miris

1937. g. 1. maijā.
ļelgavā, 1937. g. 14. septembri.

? 2213. 1. 20473z
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.

__Sekretārs M. Devļn gt ej s.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1575. pantu, paziņo, ka 1937. g.
30. septembrī atklātā tiesas sēdē
attaisīs un nolasīs Kārļa Kuiļa
testamentu. Kārlis Kuilis dzi-

mis 1873. g. 19. decembrī un
miris 1937. g. 18. aprilī.

ļelgavā, 1937. g. 14. septembri.
2178. 1. 20474z

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
9. septembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par samaksātu parādu
pēc pirkuma līguma, noslēgta
starp Jāni Doniņu, kā pārdevēju
un Ģedertu Vīgantu, kā pircēju,
un kas apstiprināts 1900. g.
25. novembrī ar 1040. num. uz
nekustamu īpašumu Anes saim-
niecības zemesgabalu ar zemes
grāmatu reģ. 815. num.; 2) iz-
sniegt lūdzējam šī lēmuma no-
rakstu hipotēkas dzēšanai ze-
mes grāmatā. 380. I. 20174r

Jelgavā, 1937. g. 11. sept.
Priekšsēdētāja v. A. Veiss.

_Sekretars_M. Devingtels.
Jelgavas apgabaltiesas civilnod.,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1717. pantu, paziņo, ka 1937. g.
9. septembrī tiesa nolēma:
1) atzīt par iznīcinātu prasīju-
ma dokumentu pēc pirkuma-
pārdevuma līguma, noslēgta
starp Vili Lagzdiņu un Kārli
Osten-Sakenu, pēdējam par la-
bu un kas apstiprināts 1882. g.
31. maijā uz nekustamu īpašu-
mu Dundagas pagasta Dreķe-
nieku mājām ar zemes grāmatu
reģ. 719./18I2. num.; 2) izsniegt
lūdzējam šī lēmuma norakstu
hipotēkas dzēšanai zemes grā-
matā. 350. 1. 20175r

Jelgavā, 1937. g. 11. sept.
Priekšsēdētaja v. A. Veiss.
Sekretārs M. D e vin g te 1s.

Jelgavas apgabalt. civīlnodaļa,
pamatojoties uz Civilproc. nol.
1584., 1628.—1631. un 1710. p.,
uzaicina visas personās, kam
būtu kādi iebildumi pret 1937.
gada 10. jūnijā tiesas sēdē at-
taisīto un nolasīto Andža Diž-
bites testamentu vai kam ir
kādas tiesības, vai prasības uz
Andža Dižbites mantojumu kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. I.,
pieteikt _ tas tiesai_ 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas «Vaid. Vēstn." un no-
rada, ka personas, kas nebūs
pieteikušas savas tiesības un
iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādām, kas zau-
dējušas šīs tiesības vai atteiku-
šās no iebildumiem.

Jelgavā, 1937. g. 11. sept.
L 667 20173

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
14. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 27. jūlijā Bārtas
pagastā mirušā Jāņa Sproga,
dzim. 1874. g. 16. jūlijā, testa-
mentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembri.
816m/37. 20506z
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
14. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 11. maijā Kul-
dīgā mirušās Līzes Zēlerts, dzim.
1878. g. 24. februārī, testamentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
809m/37. 20508z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
14. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 7. jūnijā Dunikas
pagastā mirušā Miķeļa Tiliba,
dzim. 1865. g. 8. novembrī, tes.ta-
mentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
812m/37. 20509z
Priekšsēd. b. A. K i r šf e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. noiik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
21. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1936. g. 22. septembrī
Ezeres pagastā mirušā Friča
Bolanda testamentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
735m/37. 20507z
Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabalt. reģistr. nod.,
pamatodamās uz 1937. g. 11. sept.
lēmumu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1929. g. 7. 'februāra lēmumu

reģistrētā Pāvilostas evaņģēliskā
brāļu draudze bezpeļņas biedrību
reģistrā dzēsta.

Liepājā, 1937. g. 11. septembrī.
12/29. akts 20044b
Nod. pārzinis A. K i r šf e 1 d s.

Sekretāra v. A. P 1 u m 11 i s.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1628.—1631., 1636. un 1710. p.,
paziņo, ka ar Leontīnes Bolters
(dzimusi 1898. g. 1. maijā,
mirusi 1937. gada 11. janvārī,
Lašu pag. Gorinovkas m.) nāvi
ir atklājies mantojums, un tādēļ
uzaicina visaspersonas, kam uz
mantojumu būtu kādas tiesības
vai prasības ka mantiniekiem,
Iegatariem.fideikomisariemu.t.t.,
pieteikt savas tiesībasun prasī-
bas 3 mēnešu laika pec šī slu-
dināiuma ievietošanas «Valdī-
bas Vēstnesī" un norada, ka
uzaicinājuma termiņā nepieteik-
tās tiesības un prasības atzīs
par zaudētām.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
2547a/37. 20177z
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
21. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1937. g. 8. aprilī Rucavas
pagastā mirušā Jura Peses, dzim.
1881. g. 9. jūnijā, testamentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
826m/37. 20502z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
21. oktobra atklātā tiesas sēdē no-
lasīs 1937. g. 1. aprilī Amerikā
mirušā Jāņa Feldmaņa testa-
mentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
818m/37. 20503z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabaltiesa,
saskaņā ar Civilproc. nolik. 1575.
p., paziņo, ka tiesas 1937. g.
21. oktobra atklātā tiesas sēdē
nolasīs 1931. g. 16. decembrī
Ezeres pagastā mirušās Gustava
Šakāļa testamentu.

Liepājā, 1937. g. 15. septembrī.
47m/37. 20505z

Priekšsēd. b. A. K i r š f e 1 d s.
Sekretārs E. Speķis.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 23. martā mi-
rušā Jāņa Pētera d. Neverov-
ska, dzim. 1865. g., 1936. gada
28. novembrī pagasttiesa sastā-
dītais testaments ar apgabaltie-
sas 1937. g. 22. maija lēmumu
apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept
2043a/37. 20179t

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1. civilnod.
paziņo, ka 1937. g. 19. janvārī
mirušā Augusta Džeriņa, dzim.
1854. g. 11. oktobrī, 1931. gada
25. februārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 28. jūnija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
1908a/37. 20180r

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš
Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.

paziņo, ka 1937. gada 6. martā
mirušā Jekima Batova pagast-
tiesā 1935. g. 8. novembrī sa-
stādītais testaments ar apga-
baltiesas 1937. g. 15. jūnija lē-
mumu apstiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
1920a/37. 20183r

Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 29. augustā
mirušā Fadeja Staņislava dēla
Uļbika 1934. g. 23. oktobrī pa-
gasttiesā sastādītais testaments
ar apgabaltiesas 1937. ga_ da
19. augusta lēmumu apstiprināts
izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
2885a/37. 20184r
Priekšsēd. b. v. N. K i gurs.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1936. g. 21. decembrī
mirušā Andreja Pulča 1936. g.
14. augustā sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
2372a/37. 20185r
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod.
paziņo, ka 1936. gada 10. jūlijā
mirušā Babijana Klvlana 1933.
gada 5. oktobrī sastādītais pri-
vattestaments ar apgabaltiesas
1937. g. 9. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
2373a/37. 20186r
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. T i 11 i u š.

Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka 1937. gada 21. aprilī
mirušā Ivana (Jāņa) Kondrat-
jeva (Kondratova) 1936. gada
6. jūnijā pagasttiesa sastādītais
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 19. augusta lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
2783a/37. 20181r
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekrētara v. i. J. Tiltiņš
Daugavpils apgabalt. 3. civilnod.
paziņo, ka lt>36. g. 9. februārī
mirušās Ievas Gailums 1936. g.
22. janvārī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas
1937. g. 12. maija lēmumu ap-
stiprināts izpildīšanai.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
923a/37. 20182r
Priekšsēd. b. v. N. K i g u r s.

Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt.3.civilnod.,
izskatījusi Ivana Jevdokimova
lūgumu izsludināt par mirušu
Vasiliju Boronovu, kas dzimis
1881. g., pamatojoties uz Civil-
proc. nolik. 1565.—1568. pan-
tiem un savu 1937. g. 31. augusta
lēmumu, uzaicina nozudušo Va-
siliju Boronovu, arī Baranovu,
ierasties tiesā vai dot tiesai dro-
šas ziņas par sevi 1 gada laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī"; tāpat arī
uzaicina visas citas personas,
kam ir drošas ziņas par nozu-
dušā dzīves vietu vai nāvi,
iesniegt šīs ziņas tiesai un aiz-
rāda, ka, nesaņēmusi sludinā-
juma termiņā drošas ziņas par
ito, ka nozudušais ir dzīvstiesa,
uz ieinteresēto personu lūgumu
un saskaņā ar Civilproc. nolik.

1569. pantu, izsludinās nozudušo
par mirušu.

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
L. 1909a/37. 20187r
Priekšsēd. b. v. N. .K i g u r s.
Sekretāra v. i. J. Tiltiņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181*. p. paziņo,
ka Jānis Kristapsons iesniedzis
nodaļā lūgumu pārrakstīt uz
viņa vārdu zemes gabalu 499 kv.
mtr. platībā, kas atrodas Krust-
pilī, Upes ielā ar 4. num. un ie-
rakstīts Daugavpils apr. zemes
grāmatu reģistra 2860. folijā uz
Pētera Jāņa d. Kristapsona
vārdu.

Jānis Kristapsons īpašuma tie-
sības uz minēto zemes gabalu ie-
guvis aiz valdīšanas noilguma,
saskaņā ar Daugavpils apgabal-
tiesas ' l936. g. 30. maija lēmumu.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minēto lū-
dzēju varētu ierakstīt zemes
grāmatās par norādītās nekus-
tiamās mantas īpašnieku bez
kādiem aprobežojumiem, ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 46668. 20074r

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
Nod. priekšn. pal. v. A. B e r g s.
Sekretāra pal. 2. K a 1n m a 1 s.

Rīgas pils. 7. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 28. jūnija
tiesas pavēli Emīlija Nagainis,
dzim. 1891. g.5. augustā Nītaures
pag., atzīta par vainīgu š. g.
10. maijā, ka tirgojusies ar cūku
taukiem, kuros bijis augsts skābes
grāds, kas neatbilst saistošiem
noteikumiem, un sodīta pēc Sodu
lik. 234. panta ar Ls 20,— vai
nesamaksas gadījumā ar 6 dienām
arestā.

Rīgā, 1937. g. 13. septembrī.
816. I. 20510b

Miertiesnesis R. B ī 1m a n i s.

Jelgavas apr. iec. miertiesn.,
pamatojoties uz sava 1937. g.
4. septembra lēmuma un Civil-
proc. nol. 1629. p. 2. pk., 1710. p.,
1628. p. un 1696. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz Jāņa
Anša un Anlīzes d. Freimanis,
kas ar Jelgavas apgabaltiesas
civilnodaļas 1935. g. 18. marta
nolēmumu atzīts par mirušu un
kura pēdējā dzīves vieta bij
Vilces pag. Ezergaiļu mājas, at-
stāto mantojumu kādas tiesības
un prasības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem,
kreditoriem u. t. t., pieteikt tās
Jelgavas apr. iec. miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn."

Termiņā nepieteiktas tiesības
un prasības ieskatīs par spēku
zaudējušām. 57. 20193g

Jelgavā, 1937. g. 13. sept.
Miertiesnesis T. Vīgmanis.

Bauskas apr. 2. iec. mierties-
nesis.

uz Civilproc. nolik. 1628.—1631.
p.. 16.36. p. un 1710. p. pamata,
paziņo, ka pēc 1935. g. 18. febr.
Skaistkalnes pagasta Gradnu
mājās miruša Miķela Stūra, dz.

1858. g. 10. aprilī, atklājies man-
tojums, un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu kādas tiesības
vai prasījumi no tā kā manti-
niekiem, legātāriem fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt šī iec. miertiesnesim 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas «Vaid. Vēstn.". no-
rādot, ka visus, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un pra-
sījumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tās zaudējušām.

Bauskā, 1937. g. 11. sept.
C. 360/37. 20075g
Miertiesn. v. E. B a u m a n i s.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1937. g.
3. jūlijā mirušā Izidora Oduma
d. Grāvera mantiniekus pieteikt
savas mantošanas tiesības uz
mantojumu, kas palicis Dau-
gavpils apr. Līvānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī.
L. 617. 20198g

Miertiesnesis K. Avens.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis.
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p., uzaicina 1933. g.
12. februārī miruša Aloizija
Grāvera, arī Gumerts-Grāvera
mantiniekus pieteikt savas man-
tošanas tiesības uz mantojumu,
kas palicis Daugavpils apr. Lī-
vānu pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī.
L. 621. 20199g

Miertiesnesis K. Avens.
Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p., un Civillik. X sej.
1. d. 1239. p.. uzaicina 1919. g.
19. janvārī mirušā Kuzma Ge-
rasima d. Semjonova mantinie-

kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līvānu
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laika
pēc sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī.
L. 616. 20200g

Miertiesnesis K. Avens.

Dagdas iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1725. p., Civillik. 1239. p. un
savu 1937. g. 11. sep_tembra lē-
mumu, paziņo, ka pec 1933. g.
10. martā mirušās Broņislavas
Boļšakovs ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr. Buk-
muižas pagasta Rusecku ciema,
kamdēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu vai sakara ar
to kādas tiesības, pieteikt tas
minētam miertiesnesim viņa ka-
merā, Dagdā, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

Dagdā, 1937. g. 11. septembrī.
C. 491. 20197r

Miertiesneša v. E. S i p a r s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Civilproc. nol. 1725.
p. un Lik. kop. X sēj. 1. d. 1239.
p. un sava 1937. g. 11. septem-
bra lēmumu, paziņo, ka pec
mir. Jāņa Batera Pumpura (dzi-
mis 1886. g. 4. augusta) ir pali-
cis mantojums, un uzaicina vi-
sas personas, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to kādas
tiesības, pieteikt tās pēc pjekri-
tības 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas «Vaid.
Vēstn." C. 945. 20511g

Daugavpilī, 1937. g. 11. sept.
Miertiesn. H. Žvarcbachs.

Priekules-Vaiņodes iec. mier-
tiesnesis

pamatojoties uz Sodiu lik. 239. p.,
paziņo, ka ar 1937. g. 17. jūlija
tiesas pavēli Margrieta Sprūde,
dzim. Leja, dzim. 1904. g. 6. jū-
lijā Nīcas pagastā, atzīta par vai-
nīgu netīrības pielaišanā savā pār-
tikas preču veikalā šī gada 20.
maijā, Kalētu pag. Sedolu mājās
un sodīta pēc Sodu lik. 235. p.
ar 10 latiem vai nesamakasas ga-
dījumā ar 3 dienām arestā.

Priekulē, 1937. g. 15. sept.
346. I. 20516z

Miertiesnesis E. Hūns,

Balvu iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1937. gada
11. septembra lēmumu, Civil-
proc. nolik. 1725. p. un Civil-
lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., paziņo,
ka pēc 1927. g. 25. janvārī mi-
rušā Jezupa Maksis (Leona) ir
palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Rimstavās JVb 5, un
uzaicina visus, kam uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to būtu
kādas tiesības ka mantiniekiem,
pieteikt tās minētam mierties-
nesim viņa kamerā, Balyos, _Ale-
jas ielā, 3 mēnešu laikā pec šī
sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī".

Balvos, 1937. g. 11. septembrī.
303B. 20206r

Miertiesn. J. Lietavietis.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu, Civilproc. nolik. 1725.
un 1727. p. un Civillik. X sēj.
1. d. 1239. p., uzaicjna 1937. g.
14. augusta miruša Kazimira
Jāna d. Audzera mantiniekus
pieteikt savas mantošanas tie-
sības uz mantojumu, kas pali-
cis Daugavpils apr. Līksnas
pagastā.

Mantošanas tiesības jāpieteic
pēc piekritības 3 mēnešu laikā
pēc sludinājuma ievietošanas
«Valdības Vēstnesī".

1937. g. 13. septembrī.
L. 609. _ 20201g

Miertiesnesis K. Avens.

Durbes pagasttiesa
izsludina, ka Durbes pag. pilsoņi
laulātie Ģirts un Amālija Brik-
maņi, dzīv. Durbes pag. Tūbeļu
mājās, pieņem bērna vietā (adoptē)
Mārtiņa un Ilzes Brikmaņa meitu
AnnuBrikmanis, dzim. 1890. g.
27. janvārī, piešķirot viņai visas
miesīga bērna tiesības.

Ja pret šo adopciju būtu kādi
iebildumi, tad tie jāpieteic pa-
gasttiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Valdī-
bas Vēstnesī", jo pēc šī termiņa
pagasttiesa adoptacijti apstipri-
nās. 19010

Durbes pagasttiesa.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept. .
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p., paziņo, ka 1934. gada
28. jūnija mirušam Michailam
Jāņa d. Burbo, Ludzas apr.
Kārsavas pag. Šnitku s. 1. vien-
sētā, Lurbovas s. v. 3., 3.a un
Žurilovas pļavas 41. num., ir pa-
licis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 838C/37. 20078g

Kārsavā, 1937. g. 10. sept.

Miertiesnesis* A. E i k 1o n s.

Kārsavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 10. sept.
lēmumu un Civilproc. nolik.
1725. p. un Latgales Civillik.
1239. p.,_ paziņo, ka 1934. g.
11. jūlijā mirušai Morai Nali-
vaiko, Ludzas apr. Kārsavas
pag. Rudiņevas s. 27. viens, ir
palicis mantojums, un uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu kādas tiesības, pieteikt
tās minētam miertiesnesim
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstn." 839C/37. 20079g

Kārsavā, 1937. g. 10. sept.
Miertiesnesis A. E ik 1o n s.

Rīgas apgabalt. 7. iec. tiesu
izpildītājs L. Jakstiņš (kan-
cleja Rīgā, Elizabetes ielā 8,
8. dz., saskaņā ar Civīlproc. nol.
1280. līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Rīgas privāto ķīļu zīmju
kreditbiedrības pēc Rīgas ap-
gabaltiesas 3. civilnodaļas 1937. g.
23. augusta 3422781. pavēles,
Ls 12.000,— ar proc. prasības
piedziņai 1937. g. 27. novembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jozefines
Bernards nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā, Krāmu
ielā 6, 1. hip. iecirknī, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 250. num.
(7. grupā, 117. gruntī) un sastāv
no Doma baznīcas dzimtsrentes
gruntsgabala;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 25.000,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 38.600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 2500 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās'nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītajā kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kancleja. 20572

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.

Tiesu izp. L. .lakstiņš.

Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļa,

izpildot Not. nol. 181. p. paziņo,
ka Pāvels Anufrija d. Bodrovs
iesniedzis nodaļā lūgumu ierakstīt
zemes grāmatu reģistrā uz viņa
vārdu nekustamu mantu ar no-
saukumu ,,Odzes sala" M 531,
25,876 ha kopplatībā, kuru Pā-
vels Bodrovs ieguvis aiz valdīša-
nas noilguma saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 1931. g. 3. jūnija
lēmumu.

Agrāk augšminētā nekustamā
manta piederēja Jānim Alekse-
jevam un tiks norakstīta no
Daugavpils apr. zemes grāmatu
reģistra 2416. folijā ievestas ne-
kustamās mantas.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret zemes grāmatās iz-
darāmiem grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo
mantu, var iesniegt zemes grā-
matu nodaļai par to paziņojumu
1 mēneša laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas «Valdības
Vēstnesī"; pretējā gadījuma
nepieteiktās tiesības skaitīsies
par iznīcinātām un minēto, lū-
dzēju varētu ievest zemes grā-
matās par norādītās nekusta-
mās mantas īpašnieku bez kā-
diem aprobežojumiem, ar ne-
apstrīdamas pārdošanas un hi-
potekarisku apgrūtinājumu tie-
sībām. 46670. 20073r

Daugavpilī, 1937. g. 10. sept.
Priekšnieka v. pal. A. B e r g s.
Sekretāra pal. Ž. K a 1 n m a 1s.



Rīgas apgabaltiesas 12. iec.
tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25; 10. dz.,
paziņo,, ka 1937. g. 27. sept.,
pīkst. 10, Brīvības ielā 60 62,
6. dz., pārdos publiskā izsolē
Zālamana Zalmanoviča mēbles
un 5 lampiņu radio aprātu,
kas novērtēti ' par Ls 800,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 17. septembrī. 20684b

Tiesu izpildītājs E. L i e p i ņ š
Rīgas apgabaltiesas 12. iec.

tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Rīgā, Skolas ielā 25, 10. dz.,
paziņo, ka 1937. g. 28. septembrī,
pīkst. 10, Ludzas ielā 42, 2. dz.,
pārdos 2. publiskā izsolē Feodora
Daņilova „Indian" firmas moto-
ciklu, kas novērt, par Ls 500,—.

Apskatīt pārdodamās mantas,
ieskatīties mantu sarakstā un
novērtējumā varēs pārdošanas
dienā un vietā.

1937. g. 16. sept. 20683b
Tiesu izpild. E. L i e p i p š

dziņai 1937. g. 18. decembrī,
plkšt. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa-Jūlija
Grapmaņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā,' kas atrodas Rīgas apr.
Mālpils pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 23337. num. un
sastāv no Bukas muižas atdalītā
zemes gabala „Bukas-Rudiņi
1-F", 37,52 ha koppplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6600,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —Ls660,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnod. kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
390. 1. 2056 Iz

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 9,63 piedziņai 1937. g. 20. no-
vembrī, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Kazimira
d. Vjatera nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pagastā,
Geku s. 9. viens., ierakstīts ze-
mes grāmatu reģistrā ar 10165.
num. un sastāv no zemes gabala,
6,00 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
50,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes, grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 9. septembrī.
383. 20379z
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr,
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
L a p i ņ š (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Pētera Eglīša Ls 2199,98
un Siguldas krājaizdevu sabied-
rības prasības Ls 127,68 ar proc.
un izdevum. piedziņai 1938. g.
8. janvārī, pīkst. 10, Rīgas ap-
gabaltiesas civilnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Krastiņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Zaubes pag., jetakstīta zemes
grāmatu reģistra 1389. num. un
sastāv no Jaunpils muižas atda-
lītām Melderu mājām, 122,65 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 12.755,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 24.500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 1275,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
214. 1. 20567

Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Kigas apgabalt. Kigas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Krājaizdevu sab. ,,Bite"
prasības Ls 505,52 ar proc. un
izdev. piedziņai 1937. g. 18. de-
cembrī, pīkst. 10, Rīgas apgabal-
tiesas civilnodaļas sēžu zālē pār-
dos 1. publiskā izsolē mir. Jāņa
Bibīša mant. masas nekustamo
mantu, kas atrodas Rīgas apr.
Sējas pag., ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 2912. num. un sastāv
no Sējas muižas atd. Kuiļu
mājas — 2 /3 domātām daļām,
47,56 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5145,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1000,— un nodroš. atzīmes
Ls 4409,05;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
.mitā daļa — Ls 343,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancteja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
909. 1. 20557

Tiesu izpild- J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p«
paziņo, ka:

1) Kastrānes pagasta valdes
prasības Ls 648,62 ar proc. un
izdevumiem piedziņai 1937. g.
4. decembri, pīkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kārļa Veitmaņa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rīgas
apr. Kastrānes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 1112. num.
un sastāv no Kastrānes muižas
atdalītām Ingesalas mājām,
62,80 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 6412,—;

3) tai ir hipotēku parādi
3900 rubļi un folijas 3. daļā
ierakstītie apgrūtinājumi;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 641,20 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas -Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
379. 1. 20568

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Finansu ministrijas prasī-
bas Ls 640,— un Karlīnes
Kaņeps Ls 24,36 parāda at-
likuma ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 18. decembrī
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos

2. publiskā izsolē Voldemāra
Rudzīša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Siguldas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 15807. num. un
sastāv no Siguldas muižas at-
dalītā zemes gabala Purgaiļi
796. F, 10 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 625,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējumu des-
mitā daļā — Ls 62,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
L. 908. 20558

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 6590,— nokavēto
termiņmaksu ar % un izdev. pie-

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņa ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Marijas Upītis prasības
Ls 446,— ar proc. un izdevu-
miem piedziņai 1937. g. 18. dec.
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Šnic-
kovskis nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Salas pag., ierakstīts zemes
grāmatu reģ. 21459. num. un
sastāv no Salas muižas atdalītā
dzimtsrentes zemes gab. XXI£5,
pēc jaunā iedalījuma 2. grupā 96,
0,37911 ha kopplatībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1030,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 12.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 103,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rieas-Val
mieras zemes gramaf nodaļā

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rigas apgabaltie-
sas 3. civīlncdaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
L. 463. 20560

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Dāvida Ripsa prasības
Ls 144,04 ar proc. un izdevum.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Katrīnes
Zvaigzne, dzim. Zviedriz, nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rīgas
apr. Pabažu pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 5297. num.
un sastāv no Pabažu muižas at-
dalītās Vīšu 11. mājas ydo-
mātās daļas, 83,19 deset. kop-
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 9081.—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 113,51 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
675. 1. 20559

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5670,— nokavēto
termiņmaksu ar % un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Mārtiņa Rotberga
nekustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Rīgas apr. Suntažu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9525. num. un sastāv
no Suntažu muižas'atdalītā ze-
mes gabala ,,Strazdiņi 161F",
57,99 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5000,—;'

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5800,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 500,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
501. 1. 20562z

Tiesu izpild. J. Lapiņš.
Rīgas apgabalt. Rīgas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Viktora Niedres prasību
Ls 307,— ar proc. un izdev. pie-
dziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jura Vaitnieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā ,
kas atrodas Rīgas apr. Mālpils
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 2058. num. un sastāv no
Kniediņu muižas atdalītām Liel-
Glāznieku mājām, 59,18 deset.
kopplatībā ar ēkām:

2) nekustamās mantas izsoles
vērtībā Ls 5124,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 5000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 512,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
401. I. 20563

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kancleja Rīga, Stabu ielā 46/48,
11. dz.), saskaņā ar Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Jāņa Markeviča—Ls 2552,71
un A/S.' „Latvijas kredītbanka"
— Ls 87,— ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. ' 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Andreja Run-
gaiņa nekust, mantu, kas atro-
das ' Rīgas apr. Slokas pag.
Antiņciemā, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5283. num.
un sastāv no Slokas muižas
atd. Antiņu A 104 — 3 /4 domā-
tām daļām, 9,80 des. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1601,—;

3) tai hipotēku parādu nav,
bet uz Andreja Rungaiņa do-
māto daļu nekust, mantā ievesta
nodroš. atzīme par Ls 2526,—;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 120,07 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. civil-
nodaļas kai/clejā. 20564

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīga, Stabu
iela 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Emilijas Kļaviņš Ls 600,—
un Marijas KajaksLs 1052,60
prasību ar proc. un izdevumiem
piedziņai 1937. g. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Eduarda Tu-
rauska nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Nītaures pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7104. num. un
sastāv no Lakšu muižas atdalītā
zemes gabala „Dobīši 14-F"
32,56 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3582,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2790,— un nodrošinājuma
atzīme par Ls 1000,—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 358,20 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamas nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
L. 400. 20566

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs Jūlijs
Lapiņš (kancleja Rīgā, Stabu
ielā 46/48, 11. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Andreja Jēgera prasības
Ls 191,08 ar proc. un izdev.
piedziņai 1937. ģ. 18. decembrī,
pīkst. 10, Rīgas apgabaltiesas
civilnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē mirušā Arnolda-
Pētera Zaķīša mant. masas ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Vidrižu
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 9003. num. un sastāv no
Vidrižu muižas atdalītā zemes-
gabala „Agenieki 58-F", 13,42 ha
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1827,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 182,70 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
cleja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civilnodaļas kancleja.

Rīgā, 1937. g. 16. sept. 20565
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 93,25 piedziņai 1937. g. 13. no-
vembri, pīkst. 10, Daugavpils ap-
gabaltiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Annas Franča
m. un Eduarda Jāņa d. Stepiņu
nekustamo īpašumu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Aule-
jas pagastā, Peipiņu s. 14. viens.,
ierakstīts zemes grāmatu reģistrā
ar 29242. num. un sastāv no
zemes gabala, 8,877 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 100,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā' Ls
10,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dļenai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.
Krāslavā, 1937. g. 11. septembrī.

663. 1. 20376z
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalL Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
iela 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Gelfānda prasības par
Ls 152,— piedziņai 1938. g. 29.
janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Alekseja d. Gurina nekustamo
īpašumu 19/23 id. daļas, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdas pagastā,
Bižu s. 4. viens., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 26350. num.
un sastāv no zemes gabala
9,131 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1.220,40;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā Ls
122,04 drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jauzrada _ tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma jegušanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pec likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītajā rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.
Krāslavā, 1937. g. 10. septembrī.

457. 20368z
Tiesu izpild. J. A v o t n iekš.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils noda|as prasības par Ls8I,19
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
f. publiskā izsolē Jāņa un Teklas
Ignata b. b. Silovu nekustamo
īpašumu pilnā sastāvā, ka atrodas
Daugavpils apr. Krāslavas pag.,
Skadiņu s. 17. viens., ierakstīts
zemes grām. reģ. ar 29487. num.
un sastāv no zemes gabala
13,575 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 700,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
70,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. sept.
S55. num. 20383b
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs , kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1)Valsts zemes bankas Daugav-
pilsnodaļasprasības par Ls 189,24
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Grigorija Dimi-
trija d. Veličko nekustamo īpa-
šumu pilnā sastāvā , kas atrodas
Daugavpils apr. Piedrujas pag.,
ar nosaukumu: „Skudru mājas",
ierakstīts zemes grāmatu reģ.
ar 1138. num. un sastāv no
zemes gabala, 25,227 ha platībā;

2) nekustama īpašuma izsoles
vērtība Ls 3200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
320,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā' īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles -dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos , kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā , var ieskatīties viņa
kancleja , bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. sept.
L. 59. num. 20374b

Tiesu izpildīt. J. Avotnieks.



bankai. Piedziņas laikā kā
mantinieki šinī nekustamā mantā
ir apstiprināti Pēteris Feodora d.
Žurzdins un Aleksejs Vasilija d.
Žurzdins katrs uz/22 id. daļām;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēiuma
desmitā daļa - Ls 209,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
295/37. 20144b

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības par
Ls 185,21 piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. ' 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Annas
Stepana m. Grišans, dzim. Useļe-
noks, nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagastā, Osūnes s.
6. un 6a. viens., ierakstīts zemes
grāmatu reģistrā ar 26899. num.
un sastāv no zemes gabala 17,899
ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 3900,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
390,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 13. septembrī.
563. 20365z

Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības par Ls 90,71
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
pīkst. ' 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Jāņa Ignata d.
joksta nekustamo īpašumu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Kapiņu pag., zemes gabals
Mazmucenieki 31-F., ierakstīts
zemes grām. reģ. 27899. num.
un sastāv no zemes gabala
12,32 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 1500,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
150,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā īpa-
šuma iegūšanai tajos gadījumos,
kad šāda atļauja ir vajadzīga
pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugav-

pils apgabalt. 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. sept.
533. num. 20373b
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties 1uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Sīmana Podlucka prasības
par Ls 678,— piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesā, tiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Domi-
nika Staņislava d. Zaborovska
nekustamo īpašumu pilnāsastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Vil-
gertu s. 9. un 9a. viens. Asūnas
pagastā, ierakstīts zemes grā-
matu reģistrā ar 31175. num. un
sastāv no zemes gabala, 10,665 ha
platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 400,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
40,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu_ ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 13. septembrī.
614. 20369z
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs, kura kancleja
ir Krāslavā, Zvejnieku ielā 6,
pamatojoties uz Civilproc. nolik.
1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasībā par Ls 276,02
piedziņai 1938. g. 29. janvārī,
plkšt. 10, Daugavpils apgabal-
tiesā, tiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Vikentija, Rozā-

lijas, Marijas un Annas Staņi-
slava b.b., un Antona, Jāņa,
Staņislava un Zoļas Augusta b.b.
Suveizdu nekustamo īpašumu
pilnā sastāvā,kas atrodas Daugav-
pils apr. Izvaltas pag., Pildigu s.
12. viens., ierakstīts zemes grām.

reģistrā ar 8019. num. un sastāv
no zemes gabala, 23,778 ha plāt.;

2) nekustama īpašuma izsoies
vārtība Ls 2200,— ;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
220,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamā nekustamā īpašuma
iegūšanai gadījumos, kad šāda
atļauja ir vajadzīga;

5) nekustama īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūkstes
zemes grāmatu nodaļa.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpašuma
dokumentos, kas ir tiesu izpildī-
tāja rīcībā, var ieskatīties viņa
kancleja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civilnodaļas kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. sept.
72. num. 20377b
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļānos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
prasības atlikuma Ls 223,50 un
Ls 73,73 ar % apmierināšanai,
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Audēja Kamļeva nekustamo
mantu pilnā satsāvā, kas atrodas
Rēzeknes apr., Vidsmuižas pag.,
Stabulnieku sādžas zemes robe-
žās, ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 17823. num. un sastāv
no 29. viensētas diviem zemes
gabaliem, 9,741 ha kopplatībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 849,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā: 20016

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos 1937. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs O, Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Vidsmuižas krājaizdevu sa-
biedrības prasības Ls 847,27 ar %
apmierināšanai 1938. g. 15. jan-
vārī, pīkst. 10, Daugavpilī, Dau-
gavpils apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Monikai
Priževoits piederošas īpašuma tie-
sības vienā trešā (>/ 3) ideālā daļā
nekustamā mantā, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pa-
gastā, Priževoitu sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 31241. num. un
sastāv no 20. viensētas 10 deset.
1392 kv. asis platībā, pie kuras
pieder īpašuma tiesības 8 /2I6 daļās
Priževoitu sādžas zemes gabalos:
M 24 zem torfa, 1 deset. 214 kv.
asis platībā, M 25 — zem smilšu
bedrēm, 468 kv. asis platībā un
M 42 — zem ezera, 1 deset.
936 kv. asis platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 1590,—;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šas
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20020

Viļēnos, 1937. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasību piedziņai 1938.
gada 15. janvāri, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Antona Pāvula d.
Vaišļa nekustamo mantu, pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Bukmuižas pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 16113. num.
un sastāv no 7F zemes gabala,
ar nosaukumu „Vītoliņi", 16,72
ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2275,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 227,50
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
L. 296/37. 20145

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupe, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pag. pašvaldības
prasības piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Antona Nikodima dēla
Boldiševiča nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Pasienes pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 19494. num.
un sastāv no Pasienes sādžas
zemes 71. viensētas, 11,721 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2171,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
daļu desmitā daļa — Ls 217,10 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīsgadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās _ mantas
zemes grāmatas ved Rezeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai. _

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalaļs kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembri.
725. 1. 20148b

Tiesu izpild. K. P r o j u m s.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildītājs, kura
kancleja ir Krāslavā, Zvejnieku
ielā 6, pamatojoties uz Civilproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas prasības apmierinā-
šanai Ls 18,05 piedziņai 1938. g.
29. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesā, tiesas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Reginas Ignata m., Annas un
Kazimira Vincenta b. b. Melderu
nekustamoipašumu pilnāsastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr. Krās-
lavas pag., Noviku s., ierakstīts
zemesgrāmatu reģ.ar 13785.num.
un sastāv no zemes gabala,
9,633 ha platībā;

2) nekustamā īpašuma izsoles
vērtība Ls 200,—;

3) tam ir hipotēku parāds
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā Ls
20,— drošības naudas — no-
vērtējuma desmitā dala — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamā nekustamā
īpašuma iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad šāda atļauja ir vaja-
dzīga pēc likuma;

5) nekustamā īpašuma zemes
grāmatu ved Daugavpils-Ilūk-
stes zemes grāmatu nodala.

Līdz izsoles dienai jāpieteic
tiesības, kas novērš nekustama
īpašuma pārdošanu.

Pārdodamā nekustama īpa-
šuma dokumentos, kas ir tiesu
izpildītāja rīcībā, var ieskatīties
viņa kancleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 1. civilnodaļas
kancleja.

Krāslavā, 1937. g. 10. sept.
599. 1. 20384b
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Rēzek-
nes 1. iec. tiesu izpild. A. L a z -
diņš (kancleja Rēzeknē, Rūd.
Blaumaņa ielā 16), saskaņā ar
Civilproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības piedziņai
1938. g. 8. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civil-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1. pub-
liskā izsolē Pētera (Pītera) On-
tona d. Taukuļa nekust, mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Gaigalavas pag.,
12981. folijā un sastāv no diviem
zemes gabaliem 19 F un 19 Fa
ar kopēju nosaukumu „Patmaļ-
kalns" — 12,64 ha zemes kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Valsts zemes bankai
Ls 2600,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 180,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Rēzeknē, 1937. g. 14. septembrī
772. 20440b
Tiesu izpildītājs A. L a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. _V i I k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes prasības atli-
kuma Ls 44,96 apmierināšanai
1938. g. 15. janvārī, pīkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Izidora Mikana
mantojuma masai piederošas īpa-
šuma tiesības septiņās četrpads-
mitās ideālās daļās nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes apr.,
Vidsmuižas pagastā, Voveru sā-
džas zemes robežās, ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 20879.
num. un sastāv no 6. viensētas,
31,274 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
pilnā sastāvā par Ls 2220,—;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā ir apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai par
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegūša-
nai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas- Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā; 20018

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz -izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Viļēnos, 1937. g. 10. septembrī.

Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Vilēnu
iec. tiesu izpildītājs O. V i 1k s
(kancleja Viļēnos, Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības Ls 1228,69
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem apmierinā-
šanai 1938. g. 15. janvārī, pīkst.
10, Daugavpilī, Daugavpils ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Alberta, Vinca,
Donata un Benediktas Leimaņu
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apr. Vara-
kļānu pagastā, Puščas sādžas
zemes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15983. num. un
sastāv no 22. viensētas, 15,981 ha
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 600,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja. 20017

Viļēnos, 1937. g. 10. septembrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. P r o -
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Leiba Gelfanda, Moiseja
Golandska un Rachiles Drejers
prasību piedziņai 1938. gada
15. janvārī pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Osipa Antona d. Bidzana ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
(agrāk Landskoronas) pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
4617. num., un sastāv no Krivenu
2 zemes gabaliem, 2. un 4. num.,
20 des. 359 kv. asis kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3894,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,— Valsts zemesbankai;

4) solītājiem jāiemaksā_ dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 389,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. sept.
311/37. 20143

Tiesu izpild. K. Projums.
Daugavpils apgabaltiesas Zil-

upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, kā:

1) Antona un Helenes Verigc
prasību piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mirušā Feodora Jāņa d.
Žurzdina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Nirzas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7069. num.
un sastāv no Raku sādžas zemes
7. viensētas 19,599 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2098,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— ar % Valsts zemes

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupē, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Pasienes pagasta pašvaldī-
bas prasības piedziņai 1938. g,
15. janvāri, pīkst. 10[ Daugavpils
apgabaltiesas civlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Kondratija Razuvajeva, Marijas

un Ņinas Žirdženoku nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludas zapr. Pasienes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra

15832. num. un sastāv no Gaļicas
sādžas zemes 14. viensētas (2gab.),
23,885 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1649,—;

3) tai hipotēku parāds;
4) solītājiem jāiemaksā_ dro-

šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 164,90 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 15. septembrī.
423. 1. 37. 20147

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupe, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p, paziņo,
ka:

1) Pasienes pagasta pašvaldī-
bas prasības piedziņai 1938. g,
15. janvārī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē Jozefa, Pētera, Jadvigas un
Felicinas Miļču nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atro'das
Ludzas apr. Pasienes pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
17745. num. un sastāv no Pa-
sienes pag. Savelinku c. 20.
viens., 1,468 ha platībā;

2) nekustāmā manta novērtē-
ta par Ls 760,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā
^

dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 76,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ii
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. sept.
L. 777/37. 20146

Tiesu izpild. K. Projums,

Daugavpils apgabaltiesas Zil-
upes iec. tiesu izpild. K. Pro-
jums (kancleja Zilupe, Pasta
ielā 37), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Rundēnu pag. pašvaldības
prasības piedziņai 1938. g.
15. janvārī, pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civilnodaļas sēžu>
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Nikolaja, Jekaterinas un Na-
deždas Haritončenko nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Rundēnu pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
18454. num. un sastāv no Pun-
ceļevas sādžas zemes 11. viens.,
9,062 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 910,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērt , desmitā
daļa—Ls 91,— un jāuzrāda ties-
lietu min. atļauja pārdodam, ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes-
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancleja,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civilnodaļas kancleja.

Zilupē, 1937. g. 13. septembrī.
553./S7. 20149b

Tiesu izpild. K. Projums.
' '

'Citu iestāžu
sludinājumi.

»^— i
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 25. septembrī, pīkst. 11,
Rīgā, Marijas ielā 128, pārdos
otrreizējā vairāksolīšanā akc.
sab. „A. Jansons" slotas kātus
un mašīnu, novērtētus par
Ls 3.520,— viņas dažādu no-
dokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. sept. 20688
Nodokļu piedz. A. G u t m a n i s.



Cesvaines pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības 22454. apliecību, ko
Cēsu kara apr. priekšn. 1924. g.
11. decembrī izdevis Eduardam
Kvēpam. 20109r

Ciblas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 8682.
kara klausības apliecību, ko Jē-
kabpils - Ilūkstes kara apriņķa
priekšn. 1926. g. 1. jūlija izde-
vis Klimanam Matveja dēlam
Pokšanam. 20226r

Cīravas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1936. g.
86. labības grām., ko šī pag.
valde izdevusi Andrejam Miļ-
vickim. 20221b

Līvānu pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz
pases: 1) ser. JT 021871/4345,
kas 1928. g. 19. okt. izdota Ro-
zaliiai Tumoļevičs; 2) ser.
JT 021152/3626, kas 1928. gada
13. iuniia izdota Jānim Upenie-
kam. 20244 r

Salacas pag. valde izsludina
par nederīgām nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās: labības grām.
1) 66. gr. 1934. g. Folko Jan-
kovskim un 2) 231. grāmatiņu,
1936. g. Arnoldam Ginteram!

Paziņojums.
1937. g. 13. septembrī finansu

ministris apstiprinājis Tirdzniec.-
rūpniecības akc. sab. ,,Silikat"
akcionāru 1937. g. 30. augusta
pilnā sapulcē un Tirdzniecības
un rūpniecības akc. sab. „Ķie-
ģelis" 1937. g. 30. augusta pilnā
sapulcē pieņemtos lēmumus, sa-
skaņā ar kuriem visa Tirdzniec-
rūpniec.akc. sab. ,,Silikat" manta,
tiklab kustamā kā nekustamā,
un arī visas saistības, tiesības
un pienākumi, to starpā ari
visi līgumi, pasūtījumi, vekseļi
un citi naudas dokumenti, ko
parakstījusi vai pieņēmusi vai
noslēgusi Tirdzniec.-rūpniec. akc.
sab. „Silikat", paliek spēkā un
pilnā apmērā pāriet uz Tirdzniec.
un rūpniec. akc. sabiedrību ,,Ķie-
ģelis", kas stājas akciju sabiedr.

„Silikat" vietā.
Tirdzniecības-rūpniecības akc.

sabiedrības „Silikat" akcionāri
Tirdzniecības un rūpniecības akc.
sabiedrībai „ĶieģeliS" jāapmie-

rina tādā apmērā, kā to uzrādīs
akc. sab. ,,Silikat" nodošanas-
pārņemšanas bilance 1937. gada
30. augustā.

Līdz ar to Tirdzniecības-rūp-
niecības akciju sabiedr. ,,Silikat"
darbība uzskatāma par izbeigtu
un statūti par atceltiem.

Iekš. tirdzn. un administr.
nod. vadītājs V. Rauchmanis

20553b Revidents A. Martinsons

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937. g. 25. septembrī, pīkst. II,
Rīgā, Katoļu ielā 42, pārdos
vairāksolīšanā firmas Br. Svetla-
novi aužamās stelles un kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 9060,
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. septembri. 2068S
Nodokļu piedz. V. Dragūns.

Radiofona abonentu kantoris
izsludina par nederīgu nozaudēti
abon. A 55684. atļauju, kas
izdota 1937. g. 24. febr. Alvīnei
Mencendorfs. L 3689

Iespiests Valsts tipogrāfijā

PAZIŅOJUMS.
1937. g. 15. septembrī finansu

ministris apstiprinājis Tirdznie-
cības un rūpniecības akc. sab.
..Ķieģelis" statūtu 7. panta gro-
zījumu, saskaņa ar ko sabiedrī-
ba izlaiž 2500 jaunas 3. izlaidu-
ma akcijas par Ls 100,— katru,
kopsumā par Ls 250.000— no-
minālvērtībā, sastādot tāda kār-
tā Ls 600.000,— lielu pamatka-
pitālu, kas sadalās 6000 akcijas
par Ls 100,— katra.

Akciju jaunizlaidumam finan-
su ministris apstiprinājis seko-
jošus noteikumus:

1. Sabiedrība izlaiž 2500 jau-
nas, trešā izlaiduma akcijas par
Ls 100,— katru, kopsumā par
Ls 250.000,— nominālvērtībā.

2. Akciju ieguvējiem virs ak-
ciju nominālvērtības jāpiemaksā
par katru akciju Ls 3,50 liela
prēmija, no kuras sumas jāpa-
pildina rezerves kapitāls statū-
tos paredzētā kārtībā un jāsedz
akciju iespiešanas un citi ar ak-
ciju jaunizlaidumu saistītie iz-
devumi.

3. Iepriekšējā izlaiduma ak-
ciju īpašnieki bauda priekšrocī-
bas tiesības uz jauno akciju ie-
gūšanu samērā ar viņiem pie-
derošo akciju skaitu 2 nedēlu
laikā skaitot no dienas, kad
jaunizlaidumu apstiprinājis fi-
nansu ministris.

4. Ja vecie akcionāri savas
priekšrocības tiesības iepriek-
šējā pantā noteiktā laikā neiz-
mantotu, tad akcijas piedāvā-
jamas tālāko 2 nedēlu laikā ve-
ciem akcionāriem bez jebkādiem
ierobežojumiem skaita ziņā.

5._ Ja noliktā parakstīšanās
laika vecie akcionāri uz visām
jaunām akcijām neparakstītos,
tad uz pārpalikušām akcijām
valde atklāj publisku parakstī-
šanos.

6. Parakstoties uz akcijām,
jāiemaksā uz katru akciju 50°/o
no akcijas nominālvērtības, bet
atlikums valdes noteiktos ap-
mēros un termiņos. Visām ak-
cijām jābūt sadalītām' starp ak-
ciju ieguvējiem 6 _mēnešu laikā
un pilnīgi apmaksātām ne vēlāk
ka 1 gada laika, skaitot no die-
nas, kad finansu ministris ap-
stiprinājis šos noteikumus.

7. Jaunās akcijas piedalās
dividendē sākot ar 1938. gada
1. janvārī.

8. Parakstīšanos uz akcijām
pieņem sabiedrības valde Rīgā,
Raiņa bulv. No 11. 20554g
Iekš. tirdzn. un adminstr.
nod. vad. V. Rauchmanis.
Revidents A. Martinsons.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1937, g. 25. septembrī, pīkst. 13,
Rīgā, Miera ielā 39, pārdos
vairāksolīšanā Bernharda Hure-
viča mantin. masas kapu pie-
minekli, novērtētu par Ls 870,
viņas nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1937. g. 16. septembrī.
Nodokļu piedz. K. Vimba.

Rīgas pref. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1937. g. 28. sept.,
pīkst. 10, Rīgā, Elizabetes ielā 35,
6. dz. Rīgas pils. valdes dzīv.
nod. piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Hermīnes
Spundes klavieres, kas novērt,
par Ls 200,79. Pārdodamā manta
apskatāma izsoles dienā un laikā
uz vietas.
Iec. priekšn. pal. V. Rozenbergs
20589b Darbvedis F. Ķiriks.

Rozēnu pag. 4-kIasīgai pamatskolai
vajadzīgi

skolas pārzinis un
1 skolotājs (-ja).
Vēlami muzikāli, sabiedriski

darbinieki. Kandidātus izraudzīs
pagasta valde 1937. g. 27. sept.,
pīkst. 14. Lūgumraksti ar Ls 2,—
zīmognodevu un apliecībām par
izglītību un veselību jāiesniedz
pagasta valdei (c. Staiceli) līdz
1937. g. 25. septembrim.

Vēlama kandidātu personīga
ierašanās.

Tuvākā dzelzsceļa st. Staicele,
I klm. Tāļr. Staicele 9.

1* Pag. vec. O. Sāns.
20400b Darbvedis A. Plūme.

Ādažu pag. valde izsludina
par nederīgu darba grāmatiņu
V. 34870/270, ko šī pag. valde
1932. g. 9. jūnijā izdevusi Vil-
helmam-Jānim-Jēkabam Šen-
valdam. š20528b

Misas pag. valde,
1937. g. 30. sept., pīkst. 15 —
pag. namā pārdos vairāksolīšanā

pagasta pašvaldībai piederošo
Dārznieku saimniecību —

bij. Lambartes muižas centru,
15 klm. tālumā no Bauskas
un 10 klm. no Misas dzelzceļa
stacijas. Dārznieku saimniecības
derīgas zemes platībā ir 8,4 ha
ar 3 saimniecības ēkām. Saim-
niecībā ir 114 lieli augļu
koki, 93 jaunstādītie augļu ko-
ciņi, koku skola ar 1200 okulē-
tiem augļu kociņiem un apm.
400 ogulājiem. Uz īpašumu
ir Valsts zemes bankas parāds
Ls 2410,—. Solīšanas dalīb-
niekiem jāiemaksā Ls 500,—
drošības nauda. Nosolītajam
jāiemaksā 10% no nosolītās
sumas, bet pārējo pie līguma
parakstīšanas.

Tuvākas ziņas Misas pagasta
valdē katru dienu darba laikā,
tālr. Misa 21 un pie valdes
locekļa E. Buka, tālr. Misa 1."

Pag. vecākais J. Šnorinš.
20677b Darbvedis V. Zakevičs.

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgiem no-
zaudētos šīs prefektūras izdotos
automobiļu skārda numurus:
1) 1937. g. 29. jul. Ābelam
Davidovičam 4032. num.;
2) 1937. g. 20. maijā Adilam
Tīdenam 2514. num.; 3) 1937. g.
21. janv. Voldemāram Povicam
2066. num.; 4) 1936. g. 29. dec.
akc. sab.,,Kvadrāts" 3104. num.;
5) 1937. g. 7. janv. Jūlijam
Pļavniekam 1445. num.;
6) 1937. g. 19. apr. Augustam
Persidskim 2639. num.; 7) 1937. g.
16. janv. Vilhelmam Bezbailim
2299. num.; 8) 1937. g. 4. janv.
Paulim Stilgerim 834. num.;
9) 1936. g. 27. aug. Rūdolfam
Zeltiņam 3080. num.; 10) 1937. g.
15. martā Akc. sab. Britanijas
Baltijas kokrūpniecībai 1527. n.
un automobiļu apliecības:
11) 1937. g. 28. janv. Akc. sab.
Ph. Gutmans, 464. apliecību;
12) 1937. g. 27. maijā Sav.
,,Gulbis un Zariņš", 1569. apliec;
13) 1937. gada 6. martā
Rūdolfam Ciekurim 1397. apliec;
14) 1937. g. 1. jūlijā Elja Lurje
3896. apliec; 15) 1937. g. 6. jul.
Izraelim Hiršsonam 3941. apliec;
šoferu aliecības: 16) 1931. g.
12. febr. Kazimiram Lutkusam,
prof. šķiras 7293. apliecību;
17) 1927. g. 25. maijā Andrejam
Neimanimprof. sk. 1732. apliec;
18) 1927. g. 24i sept. Kārlim
Teterim, prof. šķ. 2055. apliecību.

Rīgas pref. 12. iec. priekšnieks
izsludina par nozaudētu un ne-
derīgu 635. ieroču atļauju, ko
viņš 1935. g. 10. maijā izdevis
Borisam Šmuljānam. 20438b

Rīgas pilsētas aizgādības valde
izsludina par nederīgām nozau-
dētās šīs pils. valdes darba
nod. izdotās darba grāmatiņas:
1) R. M 57346/76421, kas 1932. g.
15. jūlijā izdota Jānim Babrim;
2) R. M 139835/140635, 1932. g.
6. okt. Kārlim Mal vēsam;
3) R. M 71702/62860, 1932. g.
20. jun. Slovai - Rochai Donde;
4) R. M 34270/39838, 1932. g.
10. jun. Jūlijai Zaicmanis, dzim.
Linde; 5) V. M 04087/7, ko
Rozulas pag. valde 1932. g.
14. jun. izdevusi Lidijai Riekstiņš;
6) V. M 70866, ko Ādažu pag.
valde 1933. g. izdev. Emmai-
Vilhelminei Lūsis; un 7) L 41151/
225, ko Istras pag. valde 1933. g.
9. martā izdevusi Sergejam Kra-
sanovam. 20546b

Augstrozes pag. valde izslu-
dina par nederīgu karaklausī-
bas 12584. apliecību, ko Val-
mieras kara apr. priekšn. 1924.
gada 30. oktobrī izdevis Pāvi-
lamJZajMjjam. 20236r

Balvu pag. valde izsludina
par nederīgu zirga pasi 484/
32184, ko Stirnienes pag. valde
1927. g. 22. martā izdevusi Ve-
ronikai Antona m. Eiduks.

Bārtas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 35. zir-
ga pasi, ko šī pag. valde 1926.
gada 14._ janvārī izdevusi An-
sim Sunakslirn un kas manto-
šanas deļ pārrakstīta Pēterim
Kairini. 19811r

Bauņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ZL 023220/1120, ko
šī pag. valde 1928. g. 12. martā
izdevusi Arnoldam - Hermanim
Lindem. 19968r

Bērzgales pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 232. labī-
bas grām., ko šī pag. valde
1936. g. izdevusi Aleksejam
Strapčans-Strapčenko. 20413b

Birzgales pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētās šīs
pag. valdes izdotās Latv. iekšz.
pases: 1) ser. NZ 010313/313,
kas 1927. g. 22. nov. izdota Kār-
lim Jaunbirkanam, un 2) NT
014988/1688, kas 1930. g. 15. apr.
izdota Jānim Dzenim. 19973r

Kuldīgas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radio abon. 786. atļauju, kas
1935. g. 4. sept. izdota Mārtiņam
Cielavām Kuldīgā, Smilšu ielā 7.

Kuldīgas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto 1051. ieroču atļauju,
ko viņš 1933. g. 1. augustā
izdevis Kārlim Raudziņam.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
3. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto Liepājas-
Aizputes apr. priekšn. apzīmogoto
kvīšu grāmatiņu ar kvītēm 57001
un 57050. num., no kurām
vēl neizlietotas 13 kvītes ar
57038 līdz 57050 num., ko šī
iec. priekšn. 1936. g. 15. sept.
izdevis Nīkrāces pag. vec polic.
kārtībniekam. 20098b

Limbažu pasta un telegrāfa
kantoris izsludina par nederīgu
nozaudēto radio abon. 327. at-
ļauju, kas izdota Jānim Eglītim,
Umurgas pag. ,,Skomakās".

Mārupes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latv.
iekšz. pasi ser. AA 012844/10405,
ko Rīgas prefektūra 1927. gada
5. sept. izdevusi Hugo Vilkam.

Mežotnes pag. valde izsludina
par nederīgu 281. labības grām.,
ko šī pag. valde 1936. g. izdevusi
Kristjānim Pārupam, dzīvoj.
Vanadziņos. 20223b

Ozolu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 50. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Antonam Celmam.

1Dažādi
sludinājumi.

Ipja MiiiaKas
noma» fabrikas akc. sali.

sasauc akcionārus uz

ārkārtējo sapulci
š. g. 14. oktobrī, pīkst. 17,
sabiedrības pilsētas kantorī, Rīgā
Jaunielā 28.

Dienas kārtība:
1) direktoru-rīkotāju apstiprinā-

šana;
2) pilnvaras izdošana;
3) akcionāru priekšlikumi.
20587b Valde.

Akc. sabiedr.
Rīgas gumijas manufaktūra

„METEORS"
uzaicina savus akcionārus ie-
rasties uz

kārti Dili sapulci
1937. g. 15. oktobrī, pīkst. 19,
Rīgā, Elizabetes ielā 23, 4. dz.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;.
2) 1936./37. g. bilances un dar-

bības pārskata izskatīšana;
3) revizijas komisijas ziņojums;
4) valdes atbrīvošana no at-

bildības;
5) Tekošā 1937./38. darbības

gada plāns un budžets;
6) dažādi jautājumi;
7) vēlēšanas.

20550b Valde.

Slēgtās Gaujienas medinieku
biedrības likvidators

uzaicina šīs biedrības kreditorus,
debitorus un pārējos mantas
turētājus pieteikt savas prasības
1 mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn.".

Umurgas biškopības biedr.
likvidac. valde uzaicina pieteikt
visas prasības pret minēto bied-
rību 1 mēneša laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Likvidācijas valde.

Pirmā Rīgas apdrošināšanas
sabiedr.. dib. 1765. g..

izsludina par nederīgām nozau-
dētās ugunsapdrošināšan. polises,
kas izdotas: 99248. polise š. g.
22. jun. un 99651. polise š. g.
8. aug. Cirai Jankelevičs, un
99381. polise š. g. 10. jūlijā
Havai ļenkelevičs.

Palsmanes pag. valde atsauc
„Vald. Vēstn." 1937. g. 174. num.
ievietoto sludinājumu, par ne-
derīgo Latv. iekšz. pases ser. PV
012260/2058, ko šī pag. valde
1929. g. 20. sept. izdevusi El-
māram Gregoram, jojmseatrasta.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi No 18280/1156, ko šī pag.
valde 1925. g. 15. dec. izdevusi
Jānim Dejum. 19808r

Saukas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 1. labības
grām., ko šī pag. valde 1936. g.
izdevusi Jānim Dingam. 20110b

Virbu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto 29. labības
grām., ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Ansim Ieviņām. 20111b

Daugavpils prefektūra izslu-
dina par nederīgu Latvija?
iekšz. pasi ser. BL 008011/7885,
ko šī prefektūra 1928. g. 27. feb-
ruārī izdevusi Zachariiam Kar-
tašovanĻ 20100_r__

Ilūkstes apr. polic. I. iec.
priekšn. izsludina par nederī-
gām nozaudētās viņa izdotās
Latvijas iekšz. pases: 1) ser.
KL .No 000209/208, kas 1927. g.
4. okt. izdota Jānim Dmitrije-
vam, 2) ser. KN N> 020451/4598,
kas 1934. g. 27. augusta izdota
Antonam Pabudinam, 3) ser.
KL .M' 024589/1789, ko Sventes
pag. valde 1928. g. 21. martā iz-
devusi Afanasiiai Cholopovs, un
4) ser. BN NL< 006432/31163, ko
Daugavpils prefekts 1932. gada
26. augustā izdevis Emilijai
Timpers. 20106r

Jēkabpils pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 85. darba
grāmatiņu, ko Vārnavas pag.
valde izdevusi Annai Savickis.

Jēkabpils apr. priekšn. izsludina
par nederīgām nozaudētās: 1) Po-
lijas ārz. ser. J 556614/274735
pasi, ko Braslavas apr. vec.
1935. g. 8. jūlijā un 2) kara
klaus. apliec, ko 3. smagā artiler.
pulka komand. 1925. g. izdevis
Mikolajam Atrachimovičam.

Valmieras apr. polic. 1. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
nozaudēto Latv. iekšz. pasi ser.
ZL .Ns 005522/5313, ko viņš
1928. g. izdevis Alfrēdam Ču-
lītim. 20102r

Valmieras apr. polic. 2. iec.
priekšn. izsludina par nederīgu
Latv. iekšz. pasi BN 001487/
26213, ko Daugavpils prefektūra
1928. g. 7./XIl izdevusi Vladi-
mirām - Ērikam Bitmanim.

Valkas apr. polic. 3. iec. priekšn
izsludina par nederīgu nozaudēto
iekšz. pasi ser. ZK M 012398/398,
ko Lādes pag. valde 1928. g»
9. jun. izdevusi Ellai Mangulis.

Viļakas pag. valde izsludina
par nederīgām šīs pag. valdes
izdotās Latv. iekšz. pases:
1) ser. JT 015989/9589, kas
1935. g. 2. janvārī izdota Vasi-
lijam Feodorovam, un 2) ser.
JK 004707/10307, kas 1936. gada
11. augusta izdota Malvīnai
Vancā'ns, dzim. Augustāns.

Dzelzsceļu virsvaldes mašīnu un materiālu direkcija
izsludina rakstisku izsoli:

1937. g. 24. septembrī 3460 kg dažādu laku un 150 kg politūras piegādei, un

rakstiskas sacensības:
1937. g. 24. septembrī 1) 6000 kg 1. labuma terpentīna piegādi;

2) 2000 m brezenta audekla, 100 cm platumā, piegādei.
1937. g. 29. septembri 1) 5 preču auto šasiju piegādei;

2) 3500 kg iekšdedzes motoru eļļas piegādei;
3) a) 33.500 tek. metru gāzes cauruļu, b) 2200 gab. gāzes cauruļu uzmavu

un c) 1100 gab. gāzes cauruļu T gabalu piegādei.
Izsoles un sacensību sākums pīkst. II, 121. ist. Dalībniekiem jāiemaksā drošīb. naudas 5%

no piedāvājuma vārtības. Tuvākas zinas 103. istabā. L 3685 20574

fin. ii. Valdi saimniecības ttilaioti
pārdos mutiskā izsolē

š. g. 2. oktobrī, pīkst. 10, administratīvās nodaļas telpās, Rīgā,
L. Smilšu ielā 15/17,

Finansu ministrijas nekustamu īpašumu
Rīgā, Miesnieku ielā 10/12 un

M. Bīskapu ielā 1/3.
Solīšana sāksies no Ls 85.000,—; drošības nauda jāiemaksā

Ls 8500,—.
No nosolītās sumas 1 mēneša laikā pēc izsoles dienas jāie-

maksā vēl skaidrā naudā Ls 41.500,—; atliktisē daļa jānomaksā
5 gados ar 6% gadā. Parādu var pārvest uz Latvijas hipot. banku.

Tuvākas zinas Valsts saimniecības depart. aoministratīvā
nodaļā, Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, darba laikā. L3724 20690

Valstspapīru spiestuve
š. g. 25. septembrī, pīkst. 11,

iedos rafzstisftU izsolē
mūra žoga, automobiļu garāžas un veļas mazgātavas būvdarbus.

Tuvākas ziņas sniedz Valstspapīru spiestuves grāmatvedībā,
L. Maskavas ielā ', L 3702

Drošības nauda Ls 600.—. 20578

fin. min. Valsts saiiiis departaments,
Rīgā, L. Smilšu ielā 15/17, š. g. 27. septembrī, pīkst. 12,

izdos rakstiskā izsolē

dzīvojam, ēkas jaunbūves un kūts ēkas
pārbūves darbus

par Ls 25.000,— Finansu ministrijas nekustamā īpašumā Viskaļu
„Bisenieka" mājās, pie Jelgavas.

Piedāvājuma nodrošinājums Ls 500,—, darbu līguma 10%
no izdoto darbu vērtības.

Ar noteikumiem, maksas aprēķiniem un projektiem var iepa-
zīties Valsts saimniecības departamenta administratīvā nodaļā
darba laikā un uz vietas ,,Bisenieka" mājās. L 3694 20576

Pasta un telegrāfa departaments
t š. g. 24. septembrī, pīkst. 10, savās telpās, Radio ielā,

izdos raaftsiisfeffl izsolē

Jelgavas pasta un telegrāfa kantora ēkas jaunbūves darbus.
Nodrošinājums Ls 8000,—.
Tuvākas ziņas departamenta būvniecības daļā. 44. ist., un

Jelgavas pasta un telegrāfa kantorī. 1* L 3581 19846

Lauksaimniecības pimlde
pārdos atklāta izsolē izbrāķētus valsts vaislas ērzeļus:

1) Daugavpilī, tirgus laukumā, š. g. 24. septembrī, pīkst. 10,
ērzeli „Titus";

2) Baltinavā, tirgus laukumā, š. g. 1. oktobrī, pikst. 13,
ērzeli ,,Romuls";

3) Rēzeknē, tirgus laukumā, š. g. 20. oktobrī, pīkst. 10,
ērzeli „Sokols". L 3699 20577

Šoseju un zemes ceļu departamenta
3. rajona inženieris

piektdien, š.g. 24. septembri, pīkst. 12, Cēsīs, Raunas ielā 10, 3. dz.,
izdos jatiiztā izsotē

Ieriķu-Gulbenes dzelzsceļa līnijas Ubejas
pieturas pievedceļa jaunbūves zemes darbus.

no 0,000 līdz 0,710'km, 710 m garumā līdz ar
1 dzelzsbetona00,30 m un 1 00,60 mcaurtek.būvi

uz tā paša ceļa.
Nodrošinājums Ls 165,—. L 3691
Tuvākas ziņas rajona kancleja, parastā darba laikā. 20575

AoUikslsDAlIGAUPILS-CIETOKSNIS
braucienu saraksts no 1937. g. 7. septembra.

Darbdienās
atiet no Daugavpils: pīkst. 7.20 7.50 8.20 8.50 10— 11— 12—

13.10 14.10 15.10 15.50 17.— 18.10 19.10 20.10 21.20
atiet no Cietokšņa: pīkst. 7.35 8.05 8.35 9.30 10.30 11.30 12 30

13.30 14.30 15.30 16.30 17.30 18.30 19.30 20.30 21.35
Svētdienās , svētku un svinamās dienās

atiet no Daugavpils: pīkst. 9.10 10.10 11.10 12.10 i3.10 14 10 15 10
16.10 17.10 18.10 19.10 20.20 21.20

atiet no Cietokšņa: pīkst. 9.30 10.30 11.30 12.30 13.30 14 30 15 30
16.30 17.30 18.30 19.30 20.35 21.35

20521 M. Vanags, Daugavpilī,
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